



Trg branilaca Hrasnice bb  
71212 Hrasnica  
Bosni i Hercegovina  
JIB: 4202099330003

Tel: + 387 33 429 360  
Fax: + 387 33 429 361  
E-mail:

## **SKUPŠTINA JP „ILIDŽA“ D.O.O.**

Broj: 01-45-943/24

Hrasnica, 15.05.2024. godine

U skladu sa članovima 2. i 3. Odluke o pravu pružanja usluga i izvođenju radova na području Općine Ilidža („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj 48/15), a u vezi sa Zaključkom Nadzornog odbora broja: 02-45-942/24, Skupština JP „Ilidža“ d.o.o., na svojoj 37. (tridesetsedmoj) sjednici, održanoj dana 15.05.2024. godine, donosi slijedeću

### **ODLUKU**

#### **o usvajanju Izmjena i dopuna programa rada JP „Ilidža“ d.o.o. za 2024. godinu**

##### **Član 1.**

Usvajaju se Izmjene i dopune program rada JP „Ilidža“ d.o.o. za 2024. godinu.

##### **Član 2.**

Sastavni dio ove Odluke čini tekst Programa rada iz člana 1.

##### **Član 3.**

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

#### **Dostaviti:**

1 x Općinsko vijeće Ilidža

1 x Uprava

1 x a/a

**JP „Ilidža“ d.o.o.**  
**predsjednik Skupštine**  
Amer Mahmutović

JP "Iliđa" d.o.o.  
Sarajevo  
22.03.2024.g.

## Izmjene i dopune program rada po kontima za 2024. godinu

red.br	Opis konta	Jed. Mjere	program rada za 2024.				Izmjene i dopune programa rada - maj 2024.g.			
			Količina	Cijena bez PDV - a	Ukupno bez PDV - a	Ukupno sa PDV - om	Količina	Cijena bez PDV - a	Ukupno bez PDV - a	Ukupno sa PDV - om
<b>12-613727-2 ODRŽAVANJE HIGIJENE I KOŠNJA ZA ZELENIH I JAVNIM POVRŠINAMA</b>										
1.	Održavanje higijene na zelenim površinama. Radovi podrazumijevaju čišćenje zelenih površina od smeća 96 puta u toku godine. Napomena: lokaliteti i površine date u grafičkom prikazu. Ukupna površina 350.353,93 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	33.633.977,28	0,0054	181.623,48	212.499,47	33.633.977,28	0,0054	181.623,48	212.499,47
2	Redovno čišćenje odvodnih kanalica /rešetki u Maloj Aleji i to 9 puta u toku godine	kom	9,00	309,36	2.784,24	3.257,56	9,00	309,36	2.784,24	3.257,56
3.	<b>Čišćenje i pranje potputnjaka na teritoriji Općine Iliđa, što podrazumjeva - higijena 2 x sedmično u toku godine, pranje 1 x svakog mjeseca u toku 6 mjeseci, te uklanjanje nisa prema nalogu i sa nasipanjem temelje ili tampona</b>				<b>34.860,00</b>	<b>40.786,20</b>			<b>34.860,00</b>	<b>40.786,20</b>
3.1.	Higijena 4 potputnjaka na teritoriji Općine Iliđa i to 2 x sedmično u toku godine (4 x 96=384)	kom	384,00	15,00	5.760,00	6.739,20	384,00	15,00	5.760,00	6.739,20
3.2.	Pranje 4 potputnjaka na teritoriji Općine Iliđa i to 1 x mjesečno u toku 6 mjeseci (4x1x6= 24)	kom	24,00	150,00	3.600,00	4.212,00	24,00	150,00	3.600,00	4.212,00
3.3.	Uklanjanje betonskih nisa, sa odvozom suta na deponiju i nasipanjem zemlje ili tampona	kom	30,00	850,00	25.500,00	29.835,00	30,00	850,00	25.500,00	29.835,00
3.4.	<b>Reparacija niša</b>									
3.4.1.	Skidanje starog lima na krova niše i ugradnja novog lima tip Elegant 20-140 0,50mm	m <sup>2</sup>					300,00	25,50	7.650,00	8.950,50
3.4.2.	Reparacija željezne konstrukcije niše ( skidanje hrđe, varenje, brušenje i farbanje), niša 2 kontejnera	kom					15,00	120,00	1.800,00	2.106,00
3.4.3.	Reparacija željezne konstrukcije niše ( skidanje hrđe, varenje, brušenje i farbanje), niša 4 kontejnera	kom					18,00	240,00	4.320,00	5.054,40
3.4.4.	Bojenje betonskih zidova niše kvalitetnom akrilnom beton bojom u sivom tonu	m <sup>2</sup>					200,00	15,00	3.000,00	3.510,00
4.	<b>Košnja trave na zelenim površinama, na lokalitetima i površinama datim u grafičkom prilogu. Ukupna površina je 367.581,51 m<sup>2</sup>. U cijenu je uračunato: košenje trave, sakupljanje, utovar i odvoz. Košenje se radi mašinski i ručno na ravnim, kosim i površinama uz riječna korita. Napomena: U količinu uračunat Stojčevac sa ukupnom količinom od 80.000,00m<sup>2</sup></b>	m <sup>2</sup>	<b>367.581,61</b>		<b>448.004,08</b>	<b>524.164,77</b>	<b>367.581,61</b>		<b>448.004,08</b>	<b>524.164,77</b>
4.1.	Košnja trave I (kategorije) 10 puta u toku godine, 246.122,61m <sup>2</sup> ( 246.122,61 x 10= 2.461226,10m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	2.461.226,10	0,15	359.339,01	420.426,64	2.461.226,10	0,15	359.339,01	420.426,64
4.2.	Košnja trave II (kategorije) 5 puta u toku godine, 121.459,00 m <sup>2</sup> ( 121.459,00 x 5 =	m <sup>2</sup>	607.295,00	0,15	88.665,07	103.738,13	607.295,00	0,15	88.665,07	103.738,13
<b>KONTO 12-613727-2 UKUPNO:</b>						<b>667.271,80</b>	<b>780.708,00</b>		<b>684.041,80</b>	<b>800.328,90</b>
<b>12-613727-1 REDOVNO ČIŠĆENJE KORITA RIJEKA</b>										
1	Ručno čišćenje korita, vodotoka i potoka, košenje trave, sječa nadzemnog izraslog šiblja cca 50mm, uklanjanje izrasle trave iz korita, čišćenje smeća iz vodotoka, te odvoz prikupljenog sadržaja na deponiju.	m <sup>2</sup>	190.000,00	0,60	114.000,00	133.380,00	250.000,00	0,60	150.000,00	175.500,00
2	Čišćenje kocci - Radovi podrazumijevaju čišćenje, košenje šestostrane prizme	m <sup>2</sup>	13.000,00	2,00	26.000,00	30.420,00	28.000,00	2,00	56.000,00	65.520,00
3	Sanacija kocci - šestostrana prizma, nabijanje podtla, nabavka i ugradnja geotekstila, nabavka i ugradnja betonskih prizmi, betoniranje gornje i donje betonske grede i bočnih betonskih greda.	m <sup>2</sup>	10,00	120,00	1.200,00	1.404,00	20,00	120,00	2.400,00	2.808,00
4	Popunjavanje korita lomljenim čistim kamenom 32-150mm (nabavka, transport i ugradnja kamenog materijala).	m <sup>3</sup>	200,00	50,00	10.000,00	11.700,00	500,00	50,00	25.000,00	29.250,00
5	Košnje šaše - rijeka Željeznica na potezu Ratni most - most kod kina Igman				20.000,00	23.400,00			20.000,00	23.400,00
<b>KONTO 12-613727-1 UKUPNO:</b>						<b>171.200,00</b>	<b>200.304,00</b>		<b>253.400,00</b>	<b>296.478,00</b>

12-615116-2 VANREDNO ČIŠĆENJE KORITA - MASINSKO ČIŠĆENJE KORITA i radovi po eleboratu										
1	Mašinsko čišćenje korita, vodotoka i potoka, sječa rastinja iz korita (bez vađenja panjeva) odvoz posječenog rastinja na deponiju, čišćenje korita od kamenog i zemljanog nanosa, odvoženje odstranjenog materijala na deponiju.	h	100,00	85,00	8.500,00	9.945,00	100,00	85,00	8.500,00	9.945,00
2	Rad bagera - gusjeničara	h	100,00	140,00	14.000,00	16.380,00	100,00	140,00	14.000,00	16.380,00
3	Održavanje korita vodotoka - Mapšinska sječa stabala profila 0-32cm, sa odvozom na deponiju.	m <sup>2</sup>	2.004,05	2,50	5.010,13	5.861,85	2.004,05	2,50	5.010,13	5.861,85
4	Rad bagera/kombinirke	h	60,00	80,00	4.800,00	5.616,00	60,00	80,00	4.800,00	5.616,00
5	Rad bagera - gusjeničara	h	200,00	140,00	28.000,00	32.760,00	200,00	140,00	28.000,00	32.760,00
6	Rad mašine sa hidrauličnim pogonom /korpa	h	52,00	80,00	4.160,00	4.867,20	52,00	80,00	4.160,00	4.867,20
7	Prevoz kamionom na udaljenosti do 10 km	m <sup>3</sup>	1.400,00	15,00	21.000,00	24.570,00	1.400,00	15,00	21.000,00	24.570,00
8.	<b>Nivelacija dna regulisanog korita rijeke Željeznice ( 42% od ukupnih količina predvedenih elaboratom)</b>									
8.1.	<b>Pripremni radovi</b>									
	Neposredni obilazak i detaljna prospekcija terena i obilježavanje dionica za procijecanje i čišćenje. Određivanje deponije za odlaganje i spaljivanje odsječenog čiblja uz Pristvo Nadzornog organa i predstavnika Investitora općine Iliđa	paušal					1,00	500,00	500,00	585,00
8.2.	<b>Radovi na pročišćavanju korita</b>									
8.2.1.	Mašinsko čišćenje i otklanjanje nanesenog materijala do projektovane nivelete. Materijal odvesti na deponiju. Stvarne količine se utvrđuju na osnovu izvršenih radova. Obračun po m3, prema dokaznicama. ( 12.455,41 x 42% = 5.231,27m2)	m2					5.231,27	11,00	57.543,97	67.326,44
8.2.2.	Čišćenje trave i niskog rastinja između betonskih prizni obloge korita. U potpunosti odstvarniti izrasli materijal. Materijal odložiti na predhodno odabranu deponiju .Izvršiti čišćenje spojnicama između betonskih prizni i fugovati ih cementnim malterom. Stvarne količine se utvrđuju na osnovu izvršenih radova. Obračun po m2 prema dokaznicama ( 1.007 x 42% = 422,94 m2)	m2					422,94	15,00	6.344,10	7.422,60
8.3.	<b>Betonski radovi</b>									
8.3.1.	Sanacija oštećenih dijelova nožične grede i betonskog praga betonom C30/37 sa upotrebom oplote. Stvarne količine se utvrđuju na osnovu izvršenih radova> Obračun po m2, prema dokaznicama ( 60x42% = 25,20 m3)						25,20	350,00	8.820,00	10.319,40
8.4.	<b>Ostali radovi</b>									
8.4.1.	Utvorvar i odvoz nepodesnog materijala na deponiju nakon čišćenja korita. Predpostavka je da je cca 10% iskopanog materijala nepodesno. Količine utvršuje nadzorni organ. Stvarne količine se utvrđuju na osnovu izvršenih radova. Obračun po m3, prema dokaznicama ( 12.455,71x42% = 5.231,27M2)						5.231,27	11,00	57.543,97	67.326,44
	<b>Ukupno nivelacija regulisanog kotira rijeke Željeznice :</b>								<b>130.752,04</b>	<b>152.979,89</b>
<b>KONTO 12-615116-2 UKUPNO:</b>					<b>85.470,13</b>	<b>100.000,05</b>			<b>216.222,17</b>	<b>252.979,93</b>
12-613725-1 ODRŽAVANJE JAVNIH ČESMI I KANALIZACIJA										
1	<b>Održavanje javnih česmi, fontana, javnog wc- a, i Centralnog spomen obilježja na području Općine Iliđa i to 2 x sedmično. Održavanje se vrši na godišnjem nivou i to kako slijedi:</b>				<b>12.510,09</b>	<b>14.636,81</b>			<b>12.510,09</b>	<b>14.636,81</b>
1.1.	Održavanje česmi	kom	25,00	400,00	10.000,00	11.700,00	25,00	400,00	10.000,00	11.700,00
1.2.	Održavanje fontana	kom	1,00	760,09	760,09	889,31	1,00	760,09	760,09	889,31
1.3.	Održavanje Centralnog spomen obilježja	kom	1,00	1.000,00	1.000,00	1.170,00	1,00	1.000,00	1.000,00	1.170,00
1.4.	Održavanje javnog WC - a	kom	1,00	750,00	750,00	877,50	1,00	750,00	750,00	877,50
2	<b>Održavanje uređaja i postrojenja lokalne kanalizacione mreže na području Općine Iliđa, svakodnevni obilazak u toku godine.</b>				<b>24.242,00</b>	<b>28.363,14</b>			<b>24.242,00</b>	<b>28.363,14</b>
2.1.	Vreoca/Prečistač	kom	1,00	6.000,00	6.000,00	7.020,00	1,00	6.000,00	6.000,00	7.020,00
2.2.	Lužansko polje kod Obija	kom	1,00	2.300,00	2.300,00	2.691,00	1,00	2.300,00	2.300,00	2.691,00
2.3.	Stojčevac	kom	1,00	11.500,00	11.500,00	13.455,00	1,00	11.500,00	11.500,00	13.455,00
2.4.	Općina Iliđa	kom	1,00	2.200,00	2.200,00	2.574,00	1,00	2.200,00	2.200,00	2.574,00
2.5.	Mali Kiseljak	kom	1,00	2.242,00	2.242,00	2.623,14	1,00	2.242,00	2.242,00	2.623,14
<b>KONTO 12-613725-1 UKUPNO:</b>					<b>36.752,09</b>	<b>42.999,95</b>			<b>36.752,09</b>	<b>42.999,95</b>

12-613721-1 - ODRŽAVANJE JAVNIH POVRĐINA I OPĆINSKIH OBJEKATA PO MZ (oglasne table, platoi, table sa uličnim natpisima, objekti MZ i dr.)											
1	Održavanje higijene poločanih, afaltiranih i betoniranih platoa ispred i iza objekta MZ i to 5 x sedmično u toku 12 mjeseci. Radovi se odnose na čišćenje otpadaka, metenje i pražnjenje korpi (12 x 5040)										
			10.320,00		30.270,00	35.415,90			30.270,00	35.415,90	
<b>1.1.</b>	<b>Dom kulture Butmir</b>				<b>5.160,00</b>	<b>6.037,20</b>			<b>5.160,00</b>	<b>6.037,20</b>	
1.1.1.	Januar	m <sup>2</sup>	860,00	0,50	430,00	503,10		860,00	0,50	430,00	503,10
1.1.2.	Februar	m <sup>2</sup>	860,00	0,50	430,00	503,10		860,00	0,50	430,00	503,10
1.1.3.	Mart	m <sup>2</sup>	860,00	0,50	430,00	503,10		860,00	0,50	430,00	503,10
1.1.4.	April	m <sup>2</sup>	860,00	0,50	430,00	503,10		860,00	0,50	430,00	503,10
1.1.5.	Maj	m <sup>2</sup>	860,00	0,50	430,00	503,10		860,00	0,50	430,00	503,10
1.1.6.	Juni	m <sup>2</sup>	860,00	0,50	430,00	503,10		860,00	0,50	430,00	503,10
1.1.7.	Juli	m <sup>2</sup>	860,00	0,50	430,00	503,10		860,00	0,50	430,00	503,10
1.1.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	860,00	0,50	430,00	503,10		860,00	0,50	430,00	503,10
1.1.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	860,00	0,50	430,00	503,10		860,00	0,50	430,00	503,10
1.1.10.	Oktobar	m <sup>2</sup>	860,00	0,50	430,00	503,10		860,00	0,50	430,00	503,10
1.1.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	860,00	0,50	430,00	503,10		860,00	0,50	430,00	503,10
1.1.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	860,00	0,50	430,00	503,10		860,00	0,50	430,00	503,10
<b>1.2.</b>	<b>MZ Donji Kotorac</b>				<b>2.100,00</b>	<b>2.457,00</b>			<b>2.100,00</b>	<b>2.457,00</b>	
1.2.1.	Januar	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75		350,00	0,50	175,00	204,75
1.2.2.	Februar	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75		350,00	0,50	175,00	204,75
1.2.3.	Mart	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75		350,00	0,50	175,00	204,75
1.2.4.	April	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75		350,00	0,50	175,00	204,75
1.2.5.	Maj	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75		350,00	0,50	175,00	204,75
1.2.6.	Juni	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75		350,00	0,50	175,00	204,75
1.2.7.	Juli	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75		350,00	0,50	175,00	204,75
1.2.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75		350,00	0,50	175,00	204,75
1.2.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75		350,00	0,50	175,00	204,75
1.2.10.	Oktobar	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75		350,00	0,50	175,00	204,75
1.2.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75		350,00	0,50	175,00	204,75
1.2.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75		350,00	0,50	175,00	204,75
<b>1.3.</b>	<b>MZ Sokolović Kolonija</b>				<b>1.200,00</b>	<b>1.404,00</b>			<b>1.200,00</b>	<b>1.404,00</b>	
1.3.1.	Januar	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00		200,00	0,50	100,00	117,00
1.3.2.	Februar	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00		200,00	0,50	100,00	117,00
1.3.3.	Mart	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00		200,00	0,50	100,00	117,00
1.3.4.	April	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00		200,00	0,50	100,00	117,00
1.3.5.	Maj	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00		200,00	0,50	100,00	117,00
1.3.6.	Juni	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00		200,00	0,50	100,00	117,00
1.3.7.	Juli	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00		200,00	0,50	100,00	117,00
1.3.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00		200,00	0,50	100,00	117,00
1.3.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00		200,00	0,50	100,00	117,00
1.3.10.	Oktobar	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00		200,00	0,50	100,00	117,00
1.3.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00		200,00	0,50	100,00	117,00
1.3.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00		200,00	0,50	100,00	117,00
<b>1.4.</b>	<b>MZ Hrasnica I</b>	m <sup>2</sup>			<b>1.500,00</b>	<b>1.755,00</b>			<b>1.500,00</b>	<b>1.755,00</b>	
1.4.1.	Januar	m <sup>2</sup>	250,00	0,50	125,00	146,25		250,00	0,50	125,00	146,25
1.4.2.	Februar	m <sup>2</sup>	250,00	0,50	125,00	146,25		250,00	0,50	125,00	146,25
1.4.3.	Mart	m <sup>2</sup>	250,00	0,50	125,00	146,25		250,00	0,50	125,00	146,25
1.4.4.	April	m <sup>2</sup>	250,00	0,50	125,00	146,25		250,00	0,50	125,00	146,25
1.4.5.	Maj	m <sup>2</sup>	250,00	0,50	125,00	146,25		250,00	0,50	125,00	146,25
1.4.6.	Juni	m <sup>2</sup>	250,00	0,50	125,00	146,25		250,00	0,50	125,00	146,25
1.4.7.	Juli	m <sup>2</sup>	250,00	0,50	125,00	146,25		250,00	0,50	125,00	146,25
1.4.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	250,00	0,50	125,00	146,25		250,00	0,50	125,00	146,25
1.4.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	250,00	0,50	125,00	146,25		250,00	0,50	125,00	146,25
1.4.10.	Oktobar	m <sup>2</sup>	250,00	0,50	125,00	146,25		250,00	0,50	125,00	146,25

1.4.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25
1.4.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	250,00	0,50	125,00	146,25	250,00	0,50	125,00	146,25
<b>1.5.</b>	<b>MZ Hrasnica II</b>				<b>2.100,00</b>	<b>2.457,00</b>			<b>2.100,00</b>	<b>2.457,00</b>
1.5.1.	Januar	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
1.5.2.	Februar	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
1.5.3.	Mart	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
1.5.4.	April	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
1.5.5.	Maj	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
1.5.6.	Juni	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
1.5.7.	Juli	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
1.5.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
1.5.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
1.5.10.	Oktobar	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
1.5.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
1.5.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	350,00	0,50	175,00	204,75	350,00	0,50	175,00	204,75
<b>1.6.</b>	<b>MZ Ilidža Centar</b>				<b>900,00</b>	<b>1.053,00</b>			<b>900,00</b>	<b>1.053,00</b>
1.6.1.	Januar	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.6.2.	Februar	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.6.3.	Mart	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.6.4.	April	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.6.5.	Maj	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.6.6.	Juni	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.6.7.	Juli	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.6.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.6.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.6.10.	Oktobar	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.6.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.6.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
<b>1.7.</b>	<b>MZ Lužani</b>				<b>360,00</b>	<b>421,20</b>			<b>360,00</b>	<b>421,20</b>
1.7.1.	Januar	m <sup>2</sup>	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
1.7.2.	Februar	m <sup>2</sup>	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
1.7.3.	Mart	m <sup>2</sup>	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
1.7.4.	April	m <sup>2</sup>	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
1.7.5.	Maj	m <sup>2</sup>	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
1.7.6.	Juni	m <sup>2</sup>	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
1.7.7.	Juli	m <sup>2</sup>	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
1.7.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
1.7.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
1.7.10.	Oktobar	m <sup>2</sup>	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
1.7.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
1.7.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	60,00	0,50	30,00	35,10	60,00	0,50	30,00	35,10
<b>1.8.</b>	<b>MZ Vreoca -Vrelo Bosne</b>				<b>1.200,00</b>	<b>1.404,00</b>			<b>1.200,00</b>	<b>1.404,00</b>
1.8.1.	Januar	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
1.8.2.	Februar	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
1.8.3.	Mart	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
1.8.4.	April	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
1.8.5.	Maj	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
1.8.6.	Juni	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
1.8.7.	Juli	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
1.8.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
1.8.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
1.8.10.	Oktobar	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
1.8.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
1.8.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	200,00	0,50	100,00	117,00	200,00	0,50	100,00	117,00
<b>1.9.</b>	<b>MZ Blažuj</b>				<b>600,00</b>	<b>702,00</b>			<b>600,00</b>	<b>702,00</b>

1.9.1.	Januar	m <sup>2</sup>	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
1.9.2.	Februar	m <sup>2</sup>	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
1.9.3.	Mart	m <sup>2</sup>	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
1.9.4.	April	m <sup>2</sup>	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
1.9.5.	Maj	m <sup>2</sup>	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
1.9.6.	Juni	m <sup>2</sup>	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
1.9.7.	Juli	m <sup>2</sup>	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
1.9.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
1.9.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
1.9.10.	Oktobar	m <sup>2</sup>	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
1.9.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
1.9.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	100,00	0,50	50,00	58,50	100,00	0,50	50,00	58,50
<b>1.10.</b>	<b>MZ Rakovica</b>				<b>3.600,00</b>	<b>4.212,00</b>			<b>3.600,00</b>	<b>4.212,00</b>
1.10.1.	Januar	m <sup>2</sup>	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
1.10.2.	Februar	m <sup>2</sup>	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
1.10.3.	Mart	m <sup>2</sup>	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
1.10.4.	April	m <sup>2</sup>	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
1.10.5.	Maj	m <sup>2</sup>	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
1.10.6.	Juni	m <sup>2</sup>	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
1.10.7.	Juli	m <sup>2</sup>	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
1.10.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
1.10.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
1.10.10.	Oktobar	m <sup>2</sup>	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
1.10.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
1.10.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	600,00	0,50	300,00	351,00	600,00	0,50	300,00	351,00
<b>1.11.</b>	<b>MZ Osijek</b>				<b>3.900,00</b>	<b>4.563,00</b>			<b>3.900,00</b>	<b>4.563,00</b>
1.11.1.	Januar	m <sup>2</sup>	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
1.11.2.	Februar	m <sup>2</sup>	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
1.11.3.	Mart	m <sup>2</sup>	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
1.11.4.	April	m <sup>2</sup>	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
1.11.5.	Maj	m <sup>2</sup>	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
1.11.6.	Juni	m <sup>2</sup>	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
1.11.7.	Juli	m <sup>2</sup>	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
1.11.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
1.11.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
1.11.10.	Oktobar	m <sup>2</sup>	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
1.11.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
1.11.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	650,00	0,50	325,00	380,25	650,00	0,50	325,00	380,25
<b>1.12.</b>	<b>MZ Otes</b>				<b>900,00</b>	<b>1.053,00</b>			<b>900,00</b>	<b>1.053,00</b>
1.12.1.	Januar	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.12.2.	Februar	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.12.3.	Mart	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.12.4.	April	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.12.5.	Maj	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.12.6.	Juni	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.12.7.	Juli	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.12.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.12.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.12.10.	Oktobar	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.12.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
1.12.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	150,00	0,50	75,00	87,75	150,00	0,50	75,00	87,75
<b>1.13.</b>	<b>MZ Stup</b>				<b>1.800,00</b>	<b>2.106,00</b>			<b>1.800,00</b>	<b>2.106,00</b>
1.13.1.	Januar	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.13.2.	Februar	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.13.3.	Mart	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50

1.13.4.	April	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.13.5.	Maj	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.13.6.	Juni	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.13.7.	Juli	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.13.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.13.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.13.10.	Oktoobar	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.13.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.13.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
<b>1.14.</b>	<b>MZ Stup II</b>				<b>3.150,00</b>	<b>3.685,50</b>			<b>3.150,00</b>	<b>3.685,50</b>
1.14.1.	Januar	m <sup>2</sup>	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
1.14.2.	Februar	m <sup>2</sup>	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
1.14.3.	Mart	m <sup>2</sup>	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
1.14.4.	April	m <sup>2</sup>	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
1.14.5.	Maj	m <sup>2</sup>	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
1.14.6.	Juni	m <sup>2</sup>	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
1.14.7.	Juli	m <sup>2</sup>	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
1.14.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
1.14.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
1.14.10.	Oktoobar	m <sup>2</sup>	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
1.14.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
1.14.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	525,00	0,50	262,50	307,13	525,00	0,50	262,50	307,13
<b>1.15.</b>	<b>MZ Stupsko brdo</b>				<b>1.800,00</b>	<b>2.106,00</b>			<b>1.800,00</b>	<b>2.106,00</b>
1.15.1.	Januar	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.15.2.	Februar	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.15.3.	Mart	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.15.4.	April	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.15.5.	Maj	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.15.6.	Juni	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.15.7.	Juli	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.15.8.	Avgust	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.15.9.	Septembar	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.15.10.	Oktoobar	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.15.11.	Novembar	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
1.15.12.	Decembar	m <sup>2</sup>	300,00	0,50	150,00	175,50	300,00	0,50	150,00	175,50
<b>2</b>	<b>Mašinsko (trimerom, kosilicom) i ručno košenje zelenih površina, obrezivanje ruža i samoniklog grmlja, te izgrađivanje sa utovarom i odvozom prikupljenog materijala na javnim površinama oko objekata Mjesnih zajednica 10x u periodu od 01.04.2022. - 30.09.2022.</b>				<b>13.050,00</b>	<b>15.268,50</b>			<b>13.050,00</b>	<b>15.268,50</b>
<b>2.1.</b>	<b>MZ Donji Kotorac</b>				<b>600,00</b>	<b>702,00</b>			<b>600,00</b>	<b>702,00</b>
2.1.1.	April	m <sup>2</sup>	400,00	0,30	120,00	140,40	400,00	0,30	120,00	140,40
2.1.2.	Maj	m <sup>2</sup>	400,00	0,30	120,00	140,40	400,00	0,30	120,00	140,40
2.1.3.	Juni	m <sup>2</sup>	400,00	0,30	120,00	140,40	400,00	0,30	120,00	140,40
2.1.4.	Juli	m <sup>2</sup>	400,00	0,30	120,00	140,40	400,00	0,30	120,00	140,40
2.1.5.	Avgust	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
2.1.6.	Septembar	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
<b>2.2.</b>	<b>MZ Sokolović Kolonija</b>				<b>300,00</b>	<b>351,00</b>			<b>300,00</b>	<b>351,00</b>
2.2.1.	April	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
2.2.2.	Maj	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
2.2.3.	Juni	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
2.2.4.	Juli	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
2.2.5.	Avgust	m <sup>2</sup>	100,00	0,30	30,00	35,10	100,00	0,30	30,00	35,10
2.2.6.	Septembar	m <sup>2</sup>	100,00	0,30	30,00	35,10	100,00	0,30	30,00	35,10
<b>2.3.</b>	<b>MZ Hrasnica I</b>				<b>240,00</b>	<b>280,80</b>			<b>240,00</b>	<b>280,80</b>
2.3.1.	April	m <sup>2</sup>	160,00	0,30	48,00	56,16	160,00	0,30	48,00	56,16
2.3.2.	Maj	m <sup>2</sup>	160,00	0,30	48,00	56,16	160,00	0,30	48,00	56,16

2.3.3.	Juni	m <sup>2</sup>	160,00	0,30	48,00	56,16	160,00	0,30	48,00	56,16
2.3.4.	Juli	m <sup>2</sup>	160,00	0,30	48,00	56,16	160,00	0,30	48,00	56,16
2.3.5.	Avgust	m <sup>2</sup>	80,00	0,30	24,00	28,08	80,00	0,30	24,00	28,08
2.3.6.	Septembar	m <sup>2</sup>	80,00	0,30	24,00	28,08	80,00	0,30	24,00	28,08
<b>2.4.</b>	<b>MZ Hrasnica II</b>				<b>300,00</b>	<b>351,00</b>			<b>300,00</b>	<b>351,00</b>
2.4.1.	April	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
2.4.2.	Maj	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
2.4.3.	Juni	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
2.4.4.	Juli	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
2.4.5.	Avgust	m <sup>2</sup>	100,00	0,30	30,00	35,10	100,00	0,30	30,00	35,10
2.4.6.	Septembar	m <sup>2</sup>	100,00	0,30	30,00	35,10	100,00	0,30	30,00	35,10
<b>2.5.</b>	<b>MZ Ilidža Centar</b>				<b>750,00</b>	<b>877,50</b>			<b>750,00</b>	<b>877,50</b>
2.5.1.	April	m <sup>2</sup>	500,00	0,30	150,00	175,50	500,00	0,30	150,00	175,50
2.5.2.	Maj	m <sup>2</sup>	500,00	0,30	150,00	175,50	500,00	0,30	150,00	175,50
2.5.3.	Juni	m <sup>2</sup>	500,00	0,30	150,00	175,50	500,00	0,30	150,00	175,50
2.5.4.	Juli	m <sup>2</sup>	500,00	0,30	150,00	175,50	500,00	0,30	150,00	175,50
2.5.5.	Avgust	m <sup>2</sup>	250,00	0,30	75,00	87,75	250,00	0,30	75,00	87,75
2.5.6.	Septembar	m <sup>2</sup>	250,00	0,30	75,00	87,75	250,00	0,30	75,00	87,75
<b>2.6.</b>	<b>MZ Lužani</b>				<b>150,00</b>	<b>175,50</b>			<b>150,00</b>	<b>175,50</b>
2.6.1.	April	m <sup>2</sup>	100,00	0,30	30,00	35,10	100,00	0,30	30,00	35,10
2.6.2.	Maj	m <sup>2</sup>	100,00	0,30	30,00	35,10	100,00	0,30	30,00	35,10
2.6.3.	Juni	m <sup>2</sup>	100,00	0,30	30,00	35,10	100,00	0,30	30,00	35,10
2.6.4.	Juli	m <sup>2</sup>	100,00	0,30	30,00	35,10	100,00	0,30	30,00	35,10
2.6.5.	Avgust	m <sup>2</sup>	50,00	0,30	15,00	17,55	50,00	0,30	15,00	17,55
2.6.6.	Septembar	m <sup>2</sup>	50,00	0,30	15,00	17,55	50,00	0,30	15,00	17,55
<b>2.7.</b>	<b>MZ Vreoca - Vrelo Bosne</b>				<b>450,00</b>	<b>526,50</b>			<b>450,00</b>	<b>526,50</b>
2.7.1.	April	m <sup>2</sup>	300,00	0,30	90,00	105,30	300,00	0,30	90,00	105,30
2.7.2.	Maj	m <sup>2</sup>	300,00	0,30	90,00	105,30	300,00	0,30	90,00	105,30
2.7.3.	Juni	m <sup>2</sup>	300,00	0,30	90,00	105,30	300,00	0,30	90,00	105,30
2.7.4.	Juli	m <sup>2</sup>	300,00	0,30	90,00	105,30	300,00	0,30	90,00	105,30
2.7.5.	Avgust	m <sup>2</sup>	150,00	0,30	45,00	52,65	150,00	0,30	45,00	52,65
2.7.6.	Septembar	m <sup>2</sup>	150,00	0,30	45,00	52,65	150,00	0,30	45,00	52,65
<b>2.8.</b>	<b>MZ Blažuj</b>				<b>300,00</b>	<b>351,00</b>			<b>300,00</b>	<b>351,00</b>
2.8.1.	April	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
2.8.2.	Maj	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
2.8.3.	Juni	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
2.8.4.	Juli	m <sup>2</sup>	200,00	0,30	60,00	70,20	200,00	0,30	60,00	70,20
2.8.5.	Avgust	m <sup>2</sup>	100,00	0,30	30,00	35,10	100,00	0,30	30,00	35,10
2.8.6.	Septembar	m <sup>2</sup>	100,00	0,30	30,00	35,10	100,00	0,30	30,00	35,10
<b>2.9.</b>	<b>MZ Dom kulture Rakovica</b>				<b>450,00</b>	<b>526,50</b>			<b>450,00</b>	<b>526,50</b>
2.9.1.	April	m <sup>2</sup>	300,00	0,30	90,00	105,30	300,00	0,30	90,00	105,30
2.9.2.	Maj	m <sup>2</sup>	300,00	0,30	90,00	105,30	300,00	0,30	90,00	105,30
2.9.3.	Juni	m <sup>2</sup>	300,00	0,30	90,00	105,30	300,00	0,30	90,00	105,30
2.9.4.	Juli	m <sup>2</sup>	300,00	0,30	90,00	105,30	300,00	0,30	90,00	105,30
2.9.5.	Avgust	m <sup>2</sup>	150,00	0,30	45,00	52,65	150,00	0,30	45,00	52,65
2.9.6.	Septembar	m <sup>2</sup>	150,00	0,30	45,00	52,65	150,00	0,30	45,00	52,65
<b>2.10.</b>	<b>MZ Osijek</b>				<b>1.350,00</b>	<b>1.579,50</b>			<b>1.350,00</b>	<b>1.579,50</b>
2.10.1.	April	m <sup>2</sup>	900,00	0,30	270,00	315,90	900,00	0,30	270,00	315,90
2.10.2.	Maj	m <sup>2</sup>	900,00	0,30	270,00	315,90	900,00	0,30	270,00	315,90
2.10.3.	Juni	m <sup>2</sup>	900,00	0,30	270,00	315,90	900,00	0,30	270,00	315,90
2.10.4.	Juli	m <sup>2</sup>	900,00	0,30	270,00	315,90	900,00	0,30	270,00	315,90
2.10.5.	Avgust	m <sup>2</sup>	450,00	0,30	135,00	157,95	450,00	0,30	135,00	157,95
2.10.6.	Septembar	m <sup>2</sup>	450,00	0,30	135,00	157,95	450,00	0,30	135,00	157,95
<b>2.11.</b>	<b>MZ Otes</b>				<b>450,00</b>	<b>526,50</b>			<b>450,00</b>	<b>526,50</b>
2.11.1.	April	m <sup>2</sup>	300,00	0,30	90,00	105,30	300,00	0,30	90,00	105,30





3.14.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
<b>3.15.</b>	<b>MZ Stupsko brdo</b>									
3.15.1.	Cisterna	kom	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80	12,00	120,00	1.440,00	1.684,80
<b>4</b>	<b>Čišćenje kanalice i ravnih krovova na objektima MZ Centar Ilidža, MZ Stup i MZ Butmir</b>	<b>kom</b>	<b>27,00</b>	<b>100,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>3.159,00</b>	<b>27,00</b>	<b>100,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>3.159,00</b>
<b>5</b>	<b>Održavanje objekata i prostora ispred mjesnih zajednica na području općine Ilidža (održavanje, nabavka materijala, rad radnika varioca/bravara uključujući aparat za varenje, rad vodoinstalatera, rad električara, rad molera, rad pomoćnih radnika)</b>				<b>20.000,00</b>	<b>23.400,00</b>			<b>20.000,00</b>	<b>23.400,00</b>
<b>6</b>	<b>Oglasne table ispred MZ</b>				<b>14.800,00</b>	<b>17.316,00</b>			<b>14.800,00</b>	<b>17.316,00</b>
6.1.	Nabavka i postavljanje samostojećih ustakljenih oglasnih tabli ispred objekata mjesnih zajednica	kom	2	5.000,00	10.000,00	11.700,00	2	5.000,00	10.000,00	11.700,00
6.2.	Nabavka i postavljanje samostojećih oglasnih tabli u MZ po ulicama, kombinacija drvo metal	kom	6	800,00	4.800,00	5.616,00	6	800,00	4.800,00	5.616,00
<b>7</b>	<b>Postavljanje novih putokaza sa nazivima ulica i objekata</b>	<b>kom</b>	<b>10</b>	<b>250,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.850,00</b>	<b>10</b>	<b>250,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>5.850,00</b>
<b>8</b>	<b>Održavanje, popravka i sanacija oštećenih tabli - putokaza sa nazivima ulica i objekata</b>	<b>kom</b>	<b>10</b>	<b>150,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.755,00</b>	<b>10</b>	<b>150,00</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.755,00</b>
<b>9</b>	<b>Uklanjanje neprimjerenih grafita na objektima kolektivnog stanovanja, javnom prostoru i sli.</b>	<b>pauš.</b>			<b>2.000,00</b>	<b>2.340,00</b>			<b>2.000,00</b>	<b>2.340,00</b>
<b>10</b>	<b>Pranje popločanog, asfaltiranog i betoniranog platoa za potrebe Mjesnih zajednica u slučaju hitni potreba</b>	<b>kom</b>	<b>52</b>	<b>120,00</b>	<b>6.240,00</b>	<b>7.300,80</b>	<b>52</b>	<b>120,00</b>	<b>6.240,00</b>	<b>7.300,80</b>
<b>KONTO 12-613721-1 UKUPNO:</b>					<b>117.160,00</b>	<b>137.077,20</b>			<b>117.160,00</b>	<b>137.077,20</b>
<b>12-613724-3 ZIMSKO I LJETNO ODRŽAVANJE SAOBRAČAJNICA</b>										
<b>1</b>	<b>Održavanje putnog i zaštitnog pojasa saobraćajnica</b>				<b>29.150,00</b>	<b>34.105,50</b>			<b>37.750,00</b>	<b>44.167,50</b>
1.1.	Mašinska i ručna košnja zapuštene travne površine, te izgrablivanje sa utovarom i odvozom.	m <sup>2</sup>	25.000,00	0,35	8.750,00	10.237,50	35.000,00	0,35	12.250,00	14.332,50
1.2.	Krčenje, orezivanje i uklanjanje (mašinski i ručno) samoniklog grmlja (zaštitni pojas ceste) sa prikupljanjem biljnog materijala, te utovarom i odvozom.	m <sup>2</sup>	12.000,00	1,70	20.400,00	23.868,00	15.000,00	1,70	25.500,00	29.835,00
<b>2</b>	<b>Čišćenje odvodnih jaraka, kanala i rigola sa utovarom i odvozom na deponiju</b>	<b>m</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,90</b>	<b>1.800,00</b>	<b>2.106,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>0,90</b>	<b>1.800,00</b>	<b>2.106,00</b>
<b>3</b>	<b>Uklanjanje snijega i leda sa javnih površina, preventivno posipanje soli na sprečavanju poledice, na bazi pješačkih staza i platoa za ukupan period zimskog održavanja i to od 01.01. – 15.03.2024. i u periodu od 15.11.2024. - 31.12.2024.g. Obračun se vrši na bazi dnevnih angažovanosti, bez obzira na stepen pripravnosti.</b>				<b>71.250,00</b>	<b>83.362,50</b>			<b>114.950,00</b>	<b>134.491,50</b>
3.1.	Pješačke staze	dan	75,00	750,00	56.250,00	65.812,50	121,00	750,00	90.750,00	106.177,50
3.2.	Platoi	dan	75,00	200,00	15.000,00	17.550,00	121,00	200,00	24.200,00	28.314,00
<b>4</b>	<b>Ljetno održavanje javnih makadamskih saobraćajnica</b>				<b>53.694,00</b>	<b>62.821,98</b>			<b>74.214,00</b>	<b>86.830,38</b>
4.1.	Uređenje postojećeg kolovoza sa ravnanjem i planiranjem, te utovarom i odvozom viška zemljenog materijala.	m <sup>2</sup>	1.500,00	0,60	900,00	1.053,00	2.000,00	0,60	1.200,00	1.404,00
4.2.	Iskop podloge, utovar i odvoz iskopanog materijala na depo udaljen cca 5-7km. Prosječna dubina iskopa 10 cm.	m <sup>3</sup>	500,00	9,80	4.900,00	5.733,00	600,00	9,80	5.880,00	6.879,60
4.3.	Nabavka, dovoz i mašinsko razastiranje tamponske frakcije (0-32 mm), valjanje uz obavezu nivelisanja podloge i kontrolu nagiba d= 10cm.	m <sup>3</sup>	1.000,00	35,00	35.000,00	40.950,00	1.500,00	35,00	52.500,00	61.425,00
4.4.	Nabavka i dovoz tamponske frakcije (0-32mm) bez ugradnje, deponovanje na lokacije koje će se naknadno odrediti.	m <sup>3</sup>	50,00	32,00	1.600,00	1.872,00	50,00	32,00	1.600,00	1.872,00
4.5.	Nasipanje udarnih rupa na makadamskoj kolovoznoj površini frakcijom 0-32 mm, prosječne debljine 10cm, te valjanjem iste	m <sup>3</sup>	150,00	37,00	5.550,00	6.493,50	150,00	37,00	5.550,00	6.493,50
4.6.	Čišćenje zatrpanih propusta ili cijevi sa odstranjivanjem nanosa i odvozom na depo udaljen cca 5-7 km.	m <sup>3</sup>	25,00	24,00	600,00	702,00	25,00	24,00	600,00	702,00
4.7.	Mašinski iskop kanala 0,4 x 0,3m, sa utovarom i odvozom iskopanog materijala na depo udaljen cca 5-7 km. Izrada propusta preko ceste (iskop rova 100x60, nabavka i ugradnja cijevi (SN8) Ø 300mm i zatrpanje rova tamponskim materijalom.	m	200,00	4,00	800,00	936,00	200,00	4,00	800,00	936,00
4.8.	Čišćenje postojećih betonskih ivičnjaka sa utovarom i prevozom otpadnog materijala na deponiju udaljenu cca 5-7km.	m	18,00	58,00	1.044,00	1.221,48	48,00	58,00	2.784,00	3.257,28
4.9.	Čišćenje postojećih betonskih ivičnjaka sa utovarom i prevozom otpadnog materijala na deponiju udaljenu cca 5-7km.	m	1.500,00	2,20	3.300,00	3.861,00	1.500,00	2,20	3.300,00	3.861,00

5	Ophodnja ceste: Ophodar vrši obilazak dionice lokalnih i nerazvrstanih cesta po planu održavanja obilježenim ophodarskim vozilom i sa jednim pomoćnim radnikom. Ophodar utvrđuje stanje cesete, vremenske prilike na dionici i uvjete odvijanja prometa. Odklanja uočene nedostatke (ispravlja saobraćajne znakove, oznake i smejkroze, uklanja manje odrone kamenja ili zemlje sa kolovoza kao i druge predmete koji padnu na cestu, posuti materijal, posipa masne mrlje na kolovozu u cilju smanjenja klizavosti). Saobraćajnom signalizacijom obilježava opasnost i oštećenja na cesti i oštećenja objekata koje ne može odkloniti (veći odroni, klizišta, oštećenja objekata, ukradene rešetke i šahтови i dr.). Evidentira bezpravne radnje na cesti i uz cestu (prilaz, prekopi, prljave ceste, vanredni prevoz bez dozvole i sl.), i o tome bez odlaganja obavijesti predstavnika općine Ilidža. Vodi dnevnik ophodnje u skladu sa usvojenim pravilima i tehničkim uslovima za ophodnju lokalnih cesta. Potreban broj ophodnji po lokalnim pravcima u općini Ilidža jednom dnevno, sedam dana u sedmici.	dan	120,00	400,00	48.000,00	56.160,00	243,00	400,00	97.200,00	113.724,00
6	<b>OPSIJEKANJE ASFALTA</b>				10.720,00	12.542,40			14.920,00	17.456,40
6.1.	Mašinsko opsjecanje asfalta mašinom sjekačicom (pilom) debljine do 5 cm.	m	2.000,00	2,00	4.000,00	4.680,00	2.000,00	2,00	4.000,00	4.680,00
6.2.	Mašinsko opsjecanje asfalta mašinom sjekačicom (pilom) preko 5 cm.	m	3.000,00	2,10	6.300,00	7.371,00	5.000,00	2,10	10.500,00	12.285,00
6.3.	Mašinsko opsjecanje asfalta kompresorom sa sjekačem.	m	200,00	2,10	420,00	491,40	200,00	2,10	420,00	491,40
7	<b>ISKOPI</b>				22.950,00	26.851,50			42.900,00	50.193,00
7.1.	Ručni iskop materijala postojeće kolovozne konstrukcije na dijelu oštećenja kolovoza sa prevozom na STD 10km (dubina iskopa 0-20 cm).	m <sup>3</sup>	250,00	15,00	3.750,00	4.387,50	300,00	15,00	4.500,00	5.265,00
7.2.	Mašinski iskop i uklanjanje sloja asfalta na dijelu oštećenja kolovoza sa odvozom iskopanog materijala na deponiju od 10 km.	m <sup>3</sup>	1.200,00	16,00	19.200,00	22.464,00	2.400,00	16,00	38.400,00	44.928,00
8	<b>IZRADA NASIPA</b>				65.800,00	76.986,00			73.850,00	86.404,50
8.1.	Nabijanje podtla.	m <sup>2</sup>	4.000,00	0,70	2.800,00	3.276,00	5.500,00	0,70	3.850,00	4.504,50
8.2.	Izrada mehostabilizovanog donjeg nosećeg sloja (tamponiranje) d=10 do 40 cm	m <sup>3</sup>	1.800,00	35,00	63.000,00	73.710,00	2.000,00	35,00	70.000,00	81.900,00
9	<b>IZRADA BANKINA</b>				3.895,50	4.557,74			5.157,00	6.033,69
9.1.	Uređenje bankina ručno: Obuhvata saniranje rupa i ostalih neravnina na bankinama, planiranjem površine, nabijanjem do potrebne zbijenosti, utovar viška materijala i odvoz izvan cestovnog pojasa. Cijena obuhvata popravke denivelacije ± 10cm. Potreba za intervencijom: denivelacija uz rub kolovoza veće od 5 cm. Podužne neravnine na bankini veće od 2 cm.	m <sup>2</sup>	800,00	2,01	1.608,00	1.881,36	1.200,00	2,01	2.412,00	2.822,04
9.2.	Dosipanje bankina: Obuhvata nabavku, transport i ugradnju tamponskog materijala za dosipanje bankina nižih od kolovoza debljine 5-10 cm, sa valjanjem i profilisanjem bankine, dovođenje u projektovani profil i nagib.	m <sup>2</sup>	1.250,00	1,83	2.287,50	2.676,38	1.500,00	1,83	2.745,00	3.211,65
10	<b>RUBNI ELEMENTI KOLOVOZA - ugradnja ivičnjaka</b>				5.540,00	6.481,80			9.200,00	10.764,00
10.1.	Nabavka transport i ugradnja betonskih ivičnjaka u sloju betona MB 20, sa fugovanjem, dim. 18/24/80	m	30,00	40,00	1.200,00	1.404,00	60,00	40,00	2.400,00	2.808,00
10.2.	Nabavka transport i ugradnja betonskih ivičnjaka u sloju betona MB 20, sa fugovanjem, zaprečni F3 zuti 18/24	m	10,00	50,00	500,00	585,00	40,00	50,00	2.000,00	2.340,00
10.3.	Nabavka transport i ugradnja betonskih ivičnjaka u sloju betona MB 20, sa fugovanjem, dim.8/20/80	m	120,00	32,00	3.840,00	4.492,80	150,00	32,00	4.800,00	5.616,00
11	<b>Izdizanje potonulih ivičnjaka u sloju betona MB20, sa fugovanjem.</b>				1.350,00	1.579,50			1.350,00	1.579,50
11.1.	a) dim. 18/24 cm		50,00	15,00	750,00	877,50	50,00	15,00	750,00	877,50
11.2.	b) "zaprečni F3 žuti" dim. 18/34 cm		10,00	20,00	200,00	234,00	10,00	20,00	200,00	234,00
11.3.	c) dim.8/20 cm		40,00	10,00	400,00	468,00	40,00	10,00	400,00	468,00
12	<b>ASFALJNI KOLOVOZ</b>				135.150,00	158.125,50			395.053,80	462.212,95
12.1.	Nabavka, transport i ugradnja gornjih nosećih slojeva sa bitumen materijalom (AHZS 16(BNHS16)), sa emulziranjem podloge i zalijevanjem spojeva bitumenskom zalivenom masom									
12.1.1.	d= 5 cm	m <sup>2</sup>	400,00	30,00	12.000,00	14.040,00	600,00	30,00	18.000,00	21.060,00
12.1.2.	d=6 cm	m <sup>2</sup>	2.000,00	33,00	66.000,00	77.220,00	3.200,00	33,00	105.600,00	123.552,00
12.1.3	d=7 cm	m <sup>2</sup>	1.200,00	38,00	45.600,00	53.352,00	1.300,00	38,00	49.400,00	57.798,00
12.1.4.	Nabavka, transport i ugradnja asfalta BB 11k (AB 11) debljine 5 cm.	m <sup>2</sup>	350,00	33,00	11.550,00	13.513,50	400,00	33,00	13.200,00	15.444,00

12.1.5.	Izrada preventivnih izbočina na kolovozu ( VI-62), visine 5+5cm, širine 85 cm.Izvodi se od asfaltne mase Bb11k. U cijenu uračunato opsjecanje postojećeg asfalta, iskop i odvoz materijala na deponiju	m1						550,00	65,50	36.025,00	42.149,25
12.1.6.	Izrada uzdignute plohe( VI-63), asfaltnom masom BB 11k, visine 12cm, preko cijele širine kolovoza sa prilaznim rampama nagiba 5%, odnosno1:20. U cijenu uračunato opsjecanje asfalta za izradu temeljnih traka ( širina trake je 80cm, dik su dužina i debljina trake jednake ekvivalentu zatečenog stanja postojećeg asfalta).	m2						2.350,00	72,00	169.200,00	197.964,00
12.1.7.	Izrada cestovnog jastuka dimenzija 360x200. Jastuk se izvodi od asfaltne mase BB 11k, a prema detalju i elaborata	m2						86,40	42,00	3.628,80	4.245,70
<b>13</b>	<b>ZAŠTITNE OGRADE i ODRŽAVANJE IGMANSKOG PUTA</b>				<b>2.925,00</b>	<b>3.422,25</b>				<b>26.700,00</b>	<b>31.239,00</b>
13.1.	Nabavka, transport i ugradnja zaštitne čelične pocinčane odbojne ograde. Obuhvata postavljanje nove odbojne ograde klase zaštite H -1. U cijenu uračunat sav vezivni materijal, ojačanja, stubovi, kosi završetak i ravni završetak.	m	15,00	195,00	2.925,00	3.422,25	100,00	195,00	19.500,00	22.815,00	
13.2.	Održavanje Igmanskog puta - Mašinski i ručni utovar obrušene zemlje i kamenja na kamion, te odvoz iste na deponiju. Obračun po radnom satu mašine i kamiona	Rh					90,00	80,00	7.200,00	8.424,00	
<b>14</b>	<b>ODVODNJA</b>				<b>60.900,75</b>	<b>71.253,88</b>				<b>87.873,55</b>	<b>102.812,05</b>
14.1.	Mašinski iskop rova za kišni kolektor u zemlji III i IV kategorije dubine 0 – 1,05 m, sa utovarom i odvozom na gradsku deponiju do 10 km.	m³	80,00	16,00	1.280,00	1.497,60	120,00	16,00	1.920,00	2.246,40	
14.2.	Ručni iskop materijala (II i IV kategorije) rova dubine do 1m, sa utovarom i odvozom na deponiju do 10 km.	m³	20,00	25,00	500,00	585,00	30,00	25,00	750,00	877,50	
14.3.	Nabavka i ugradnja frakcije 0-4 mm, za zasipanje položenih cijevi sa mašinskim zatrpavanjem rova u slojevima po 20 cm.	m³	20,00	45,00	900,00	1.053,00	35,00	45,00	1.575,00	1.842,75	
14.4.	Nabavka i ugradnja frakcije za zasipanje drenažnih rovova 16-32mm.	m³	10,00	35,00	350,00	409,50	40,00	35,00	1.400,00	1.638,00	
14.5.	Nabavka, transport i polaganje korugovanih cijevi za odvodnju površinskih voda Ø300mm. Klasa čvrstoće SN8	m	40,00	50,00	2.000,00	2.340,00	80,00	50,00	4.000,00	4.680,00	
14.6.	Nabavka i polaganje cijevi za odvodnju površinskih voda Ø 200 mm, (SN8).	m	50,00	35,00	1.750,00	2.047,50	100,00	35,00	3.500,00	4.095,00	
14.7.	Nabavka i polaganje perforiranih cijevi kod izrade drenaže Ø160 mm.	m	50,00	23,00	1.150,00	1.345,50	80,00	23,00	1.840,00	2.152,80	
14.8.	Nabavka i kompletna izrada slivničke rešetke za odvodnju oborinskih voda (taložnik, liveno željezna rešetka 40x40 cm, sa priključkom L=5M (plastika Ø 100mm)	kom	10,00	493,40	4.934,00	5.772,78	16,00	493,40	7.894,40	9.236,45	
14.9.	Nabavka i kompletna izrada šahta za kanalizaciju (betonsko okno sa livenim željeznim poklopcem Ø 600 mm, i priključkom L=5M (plastika Ø 100 mm)	kom	7,00	604,80	4.233,60	4.953,31	10,00	604,80	6.048,00	7.076,16	
14.10.	Nabavka i ugradnja novog poklopca šahta (ram, armirano betonska ploča oko rama, liveno željezni poklopac Ø 600 mm, sa ručnim čišćenjem taložnika i odvozom očišćenog materijala na gradsku deponiju do 10 km, sa završnim asfaltiranjem BB 11k (AB 11), debljine 6 cm i nivelacijom oko same rešetke.)	kom	8,00	457,50	3.660,00	4.282,20	12,00	457,50	5.490,00	6.423,30	
14.11.	Nabavka i ugradnja nove rešeke za odvodnju oborinske vode (ram, liveno željezna rešetka 40x40 cm) sa ručnim čišćenjem taložnika i odvozom očišćenog materijala na gradsku deponiju do 10 km, sa završnim asfaltiranjem BB 11k (AB 11) debljine 6 cm i nivelacijom oko same rešetke.	Kom	15,00	255,60	3.834,00	4.485,78	25,00	255,60	6.390,00	7.476,30	
14.12.	Nabavka, transport i ugradnja poklopaca kanalizacionog šahta Ø 600mm, za teški saobraćaj.	Kom	15,00	344,25	5.163,75	6.041,59	25,00	344,25	8.606,25	10.069,31	
14.13.	Nivelacija (do 50 cm) postojećeg šibera/šahta/rešetke iz cementnog betona na novu kotu asfalta.										
14.13a.	a) Šibera	kom	50,00	44,40	2.220,00	2.597,40	80,00	44,40	3.552,00	4.155,84	
14.13b.	b) Šahтова	kom	20,00	73,50	1.470,00	1.719,90	30,00	73,50	2.205,00	2.579,85	
14.13c.	c)Slivničkih rešetki	kom	20,00	55,50	1.110,00	1.298,70	45,00	55,50	2.497,50	2.922,08	
14.14.	Nabavka, transport i ugradnja humusa.	m³	15,00	20,00	300,00	351,00	30,00	20,00	600,00	702,00	
14.15.	Nabavka i sijanje trave.	Kg	2,00	20,00	40,00	46,80	4,00	20,00	80,00	93,60	
14.16.	Čišćenje slivnika i međuslivničkih veza sa ispiranjem cjevovoda Ø160, Ø200, te odvoz očišćenog materijala na gradsku deponiju.	kom	25,00	40,00	1.000,00	1.170,00	50,00	40,00	2.000,00	2.340,00	
14.17.	Betoniranje bankine bez armature.	m³	16,00	180,00	2.880,00	3.369,60	25,00	180,00	4.500,00	5.265,00	

14.18.	Zatrpavanje rova tamponom, nabijanje u slojevima.	m³	20,00	30,00	600,00	702,00	50,00	30,00	1.500,00	1.755,00
14.19.	Čišćenje i održavanje pješačkih mostova Mala Aleja i most kod OBI – ja. Rad podrazumijeva redovno čišćenje i održavanje higijene 3 puta sedmično. Šestomjesečna kontrola mostova u cilju utvrđivanja oštećenja na ogradi, rasvjeti i urbanom mobilijaru. Popravka oštećenja utvrđenih kontrolom. Dva puta godišnje pranje kompletnih mostova sa WAP – om. Zamjena neispravnih svjetiljki i oštećenog mobilijara (samo rad plus nabavka svjetiljke ili pribora).				4.000,00	4.680,00			4.000,00	4.680,00
14.20.	Čišćenje i održavanje tendi u Maloj Aleji. Rad podrazumijeva šestomjesečnu kontrolu tendi u cilju utvrđivanja oštećenja na konstrukciji, pokrovu, elektro uređajima i mehanizmu na rasvjeti. Popravka oštećenja utvrđenih kontrolom. Dva puta godišnje pranje kompletnih tendi sa Wap – om. Zamjena neispravnih svjetiljki i oštećenja mehanizma i uređaja (samo rad plus nabavka svjetiljki ili pribora).				4.000,00	4.680,00			4.000,00	4.680,00
14.21.	Nabavka i ugradnja betona MB30 u dvostranoj oplati sa armaturom Ø 355	m³	20,00	580,00	11.600,00	13.572,00	20,00	580,00	11.600,00	13.572,00
14.22.	Čišćenje linijske monoblok rešetke	kom	10,00	192,54	1.925,40	2.252,72	10,00	192,54	1.925,40	2.252,72
<b>KONTO 12-613724-3 UKUPNO</b>					<b>513.125,25</b>	<b>600.356,54</b>			<b>982.918,35</b>	<b>1.150.014,47</b>
<b>12-821213-1 GRAĐEVINSKI RADOVI NA IZGRADNJI DJEČJIH IGRALIŠTA PO MZ</b>										
1.	Građevinski radovi na izgradnji dječjih igralista obuhvataju sve pripreme, zemljane, armirano betonske, podopolagačke radove kao i odvodnju vode sa igrališta. Nabavka mobilijara i ograde obaveza je Investitora, a montažu istog radi Izvođač. Po dostavljanju projektne dokumentacije za svako pojedinačno gradilište bit će dostavljena ponuda, te napremljen sporazum o izvođenju građevinskih radova.				128.205,13	150.000,00			555.000,00	649.350,00
<b>KONTO 12-821213-1 UKUPNO:</b>					<b>128.205,13</b>	<b>150.000,00</b>			<b>555.000,00</b>	<b>649.350,00</b>
<b>12-615116-1 HITNE INTERVENCIJE NA PREVENCIJI I SANIRANJU POPLAVA (CZ)</b>										
1.	Mašinsko čišćenje korita, vodotoka i potoka, sječa rastinja iz korita (bez vađenja panjeva) odvoz posječenog rastinja na deponiju, čišćenje korita od kamenog i zemljanog nanosa, odvoženje odstranjenog materijala na deponiju	h	30,00	70,00	2.100,00	2.457,00	30,00	70,00	2.100,00	2.457,00
2.	Rad bagera - gusjeničara	h	30,00	140,00	4.200,00	4.914,00	30,00	140,00	4.200,00	4.914,00
3.	Održavanje korita vodotoka Mašinska sječa stabala profila 0-32 cm, sa odvozom na deponiju.	m²	5.000,00	2,50	12.500,00	14.625,00	5.000,00	2,50	12.500,00	14.625,00
4.	Prevoz kamionom na udaljenosti do 10 km	m³	530,00	13,00	6.890,00	8.061,30	530,00	13,00	6.890,00	8.061,30
<b>KONTO 12-615116-1 UKUPNO:</b>					<b>25.690,00</b>	<b>30.057,30</b>			<b>25.690,00</b>	<b>30.057,30</b>
<b>12-613724-1 SANACIJA, ODRŽAVANJE I IZGRADNJA OGRADA NA MOSTOVIMA</b>										
1.	OGRADE NA MOSTOVIMA - Nabavka materijala, doprema i ugradnja metalne zaštitne ograde na mostovima, korisne visine 1100mm izvedbe usklađene sa smjernicama za projektovanje, građenje, održavanje i nadzor na putevima. Ograda se sastoji od čeličnih stubova i rukohvata izgrađenih od kvadratnog poprečnog presjeka 60x60x5mm, rama od cijevi istog oblika i dimenzija i ispune izgrađene od plosnatog čelika 20 x8mm. Cijevi ispune se na donjoj strani zavaruju za ram ogrde, a na gornjoj strani za horizontalnu ispunu od pravougaone cijevi 40x20x2,5mm. Sve zavare izvesti kao pune kontinuirane ugaone zavare i prije antikorozijske zaštite brusiti i brušenjem oblikovati. Ograda se preko anker ploča sidrenim vijcima 4x12/120 temelji za ab konstrukciju mosta. Položaj anker ploča prilagoditi situaciji lokacije ugradnje ograde. Završna antikorozijska zaštita je toplim cinčanjem. Sve mjere prekontrolisati na licu mjesta. Obračun po m kompletno gotove ograde sve finalno ugrađene na licu mjesta.	m¹	30	379,00	11.370,00	13.302,90	20	379,00	7.580,00	8.868,60
2	Popravka postojećih ograda				6.837,60	8.000,00			6.837,60	8.000,00
<b>KONTO 12-613724-1 UKUPNO:</b>					<b>18.207,60</b>	<b>21.302,89</b>			<b>14.417,60</b>	<b>16.868,59</b>
<b>12-615211-2 OSTALI GRAĐEVINSKI RADOVI</b>										
1	Ostali građevinski radovi, kao i ostali radovi po zahtjevima nadležne službe, a koji nisu obuhvaćeni stavkama iz programa rada. Obaveza Izvođača je da prije početka radova dostavi ponudu nadležnoj službi, koja daje pismeni nalog, ukoliko je ponuda prihvatljiva.				50.000,00	58.500,00			85.000,00	99.450,00

<b>KONTO 12-615211-2 UKUPNO:</b>				<b>50.000,00</b>	<b>58.500,00</b>			<b>85.000,00</b>	<b>99.450,00</b>	
									0,00	
<b>12-613991-1 Uređenje javnih prostora za državne i ostale praznike (postavljanje zastava, zimska iluminacija, uređenje spomen obilježja i ledena ploha, staze i tobogan)</b>										
1.	Uređenje i dekoracija - postavljanje zastava za vjerske i državne praznike				5.000,00	5.850,00			5.000,00	5.850,00
2.	Montaža i demontaža, održavanje (zimska čarolija ) Ledena ploha, ledene staze i tobogan				44.500,00	52.065,00			44.500,00	52.065,00
3.	Zimska iluminacija - dekoracija rasvjeta montaža, održavanje i demontaža				10.000,00	11.700,00			10.000,00	11.700,00
<b>KONTO 12-613991-1 UKUPNO</b>					<b>59.500,00</b>	<b>69.615,00</b>			<b>59.500,00</b>	<b>69.615,00</b>
<b>12-613991-7 UGOVORI ZA PRINUDNO IZVRŠENJE RJEŠENJA SLUŽBE</b>										
1.	Ugovor za prinudno izvršenje rješenja				20.000,00	23.400,00			20.000,00	23.400,00
<b>KONTO 12-613991-7 UKUPNO :</b>					<b>20.000,00</b>	<b>23.400,00</b>			<b>20.000,00</b>	<b>23.400,00</b>
<b>12-615116-3 REVITALIZACIJA SPORTSKIH TERENA NA STOJČEVCU</b>										
<b>1.</b>	<b>Zemljani radovi</b>				<b>19.066,36</b>	<b>22.307,64</b>			<b>19.066,36</b>	<b>22.307,64</b>
1.1.	Uklanjanje samoniklog rastinja sa parcele. Radovi obuhvataju sječenje stabala, vađenje korijena, te utovar i odvoz biljnog materijala na odgovarajuću deponiju, koju obezbjeđuje izvođač radova	pauš	1,00	500,00	500,00	585,00	1,00	500,00	500,00	585,00
1.2.	Iskop zemlje i materijala - skidanje terena na pristupnim stazama prema terenima za odbojku, terenima za stoni tenis, sa utovarom i odvozomna deponiju, prosječna dubina iskopa je 40cm. Površina na kojoj se vrši iskop je 1.484,20 m2	m3	593,68	12,00	7.124,16	8.335,27	593,68	12,00	7.124,16	8.335,27
1.3.	Nabavka, doprema, nasipanje, planiranje i nabijanje nosivog sloja tampona, granulacija 0-100mm, d-30cm, na površini od 595,00 m2, koja uključuje pristupne staze prema terenima za odbojku na pijesku i terene za stoni tenis	m3	178,50	35,00	6.247,50	7.309,58	178,50	35,00	6.247,50	7.309,58
1.4.	Nabavka, doprema, nasipanje, planiranje i nabijanje nosivog sloja tampona, granulacija 0-32mm, d-10cm, na površini od 595,00 m2, koja uključuje pristupne staze prema terenima za odbojku na pijesku i terene za stoni tenis	m3	59,50	35,00	2.082,50	2.436,53	59,50	35,00	2.082,50	2.436,53
1.5.	Nabavka, doprema, nasipanje, planiranje i nabijanje sloja tampona, granulacija 0-32mm, d-10cm, kao priprema podloge ( na koju se nasipa pijesak savac, granulacije 0) za teren za odbojku na pijesku, na površini od 889,20 m2	m3	88,92	35,00	3.112,20	3.641,27	88,92	35,00	3.112,20	3.641,27
<b>2.</b>	<b>Armirano-betonski radovi</b>				<b>3.040,00</b>	<b>3.556,80</b>			<b>3.360,00</b>	<b>3.931,20</b>
2.1.	Nabavka materijala i ugradnja betonskih ivičnjaka, kao rubnih dijelova terena za odbojku na pijesku. Dimenzija betonskih ivičnjaka je 8/20/80, a postavljaju se u sloju betona MB 20	m1	95,00	32,00	3.040,00	3.556,80	105,00	32,00	3.360,00	3.931,20
<b>3.</b>	<b>Završne podne obloge</b>				<b>37.510,40</b>	<b>43.887,17</b>			<b>50.066,00</b>	<b>58.577,22</b>
3.1.	Nabavka, transport i polaganje asfaltne mase ABS 11 d-5,00 cm, na pristupnim stazama i dijelu terena za stoni tenis	m2	595,00				595,00	33,00	19.635,00	22.972,95
3.2.	Nabavka, transport i ugradnja pijeska 0, "savac", kao završne podloge terena za odbojku na pijesku. Pijesak se ugrađuje u sloju prosječne debljine d-30cm, dok su dimenzije terena 26,0 x 34,20 = 889,20 m2 x 0,30cm	m3	266,76	120,00	32.011,20	37.453,10	266,76	95,00	25.342,20	29.650,37
3.3.	Nabavka materijala i izrada akrilne multifunkcionalne sportske obloge tip Supersof ili ekvivalent, na terenima za stoni tenis. Radovi se izvode na sljedeći način : Brušenje i čišćenje asfaltne podloge, zatim nanošenje osnovnog sloja za vezu sa podlogom i reprofilaciju baze. Lagano brušenje i usisavanje vička materijala sa predhodnog sloja. Nanošenje prvog osnovnog akrilnog sloja supersoft ili ekvivalent, boja po izboru naručioca. Brušenje i usisavanje predhodno nanesenog akrilnog sloja, zatim nanošenje drugog akrilnog sloja supersofta, a boja po izboru naručioca. Nanošenje se izvodi ravnim gumišiberom trećeg sloja akrila na mjestima druge boje.	m2	136,80	36,50	4.993,20	5.842,04	136,80	33,50	4.582,80	5.361,88
3.4.	Markiranje i obilježavanje linija terena sa stoni tenis, linije su bijele boje , a širina linije je 5 cm	m1	92,00	5,50	506,00	592,02	92,00	5,50	506,00	592,02
<b>4.</b>	<b>Elektro radovi ( ne izvodi se )</b>				<b>30.796,50</b>	<b>36.031,91</b>				

<b>4.1.</b>	<b>Reflektori</b>					<b>7.600,00</b>	<b>8.892,00</b>				
4.1.1.	Reflektori - Isporuka i ugradnja LED reflektora na stub visine 8m, tip Ledvance FL AREA ASYM, dim 48x92, 145 W 400 K BK, ili ekvivalent sa istim ili boljim karakteristikama	kom	16,00	475,00	7.600,00	8.892,00					
<b>4.2.</b>	<b>Trasa za polaganje vodova</b>					<b>1.744,00</b>	<b>2.040,48</b>				
4.2.1.	Nabavka, isporuka i ugradnja fleksibilne rebraste PVC cijevi za polaganje u zemlji	m1	12,00	9,50	114,00	133,38					
4.2.2.	Nabavka, isporuka i ugradnja zaštitne cijevi fi 40mm	m1	335,00	3,00	1.005,00	1.175,85					
4.2.3.	nabavka, isporuka i ugradnja PVC trake za upozorenje	kg	25,00	25,00	625,00	731,25					
<b>4.3.</b>	<b>Kablovi, spojno-ovjesna oprema i ostali elektro materijal</b>					<b>4.752,50</b>	<b>5.560,43</b>				
4.3.1.	Nabavka, isporuka i ugradnja kabal 0,6/1kV, tip PP -Ax 16mm	m1	360,00	6,00	2.160,00	2.527,20					
4.3.2.	Nabavka , isporuka i ugradnja kabal od priključne kutije do svjetiljke-reflektora, tip PP00Y 3x1,5mm	m1	155,00	2,50	387,50	453,38					
4.3.3.	Nabavka, isporuka i ugradnja priključnih kutija od mehaničkog termoplasta u metalnom stubu KORS/CRS sa jednim automatskim osiguračem ili topivim osiguračem, min IP 20. Priključne stezaljke za dovodne kablove 6-35mm <sup>2</sup>	kom	6,00	50,00	300,00	351,00					
4.3.4.	Nabavka i ugradnja priključnih kutija od mehaničkog termoplasta u metalnom stubu KORS/CRS sa dva automatska osigurača ili topljivim osiguračem, min IP 20. Priključne stezaljke za dovodne kablove 6-35mm <sup>2</sup>	kom	7,00	55,00	385,00	450,45					
4.3.5.	Nabavka i montaža kabal stopica za gnječenje 16-35mm <sup>2</sup> , komplet sa montažom na priključnu kutiju u stubu	kom	120,00	6,00	720,00	842,40					
4.3.6.	Nabavka i ugradnja termoskupljajućih cijevi WCSM-20/6-100/S na kabal stopice	kom	10,00	20,00	200,00	234,00					
4.3.7.	Ormar za upravljanje rasvjetom sa osiguračima i preklopkama	kom	4,00	150,00	600,00	702,00					
<b>4.4.</b>	<b>Rasvjetni stubovi i konzole</b>					<b>10.680,00</b>	<b>12.495,60</b>				
4.4.1.	Nabavka, isporuka i ugradnja atestiranih okruglih stubova rasvjete, izrađenih od beđavnih cijevi visine 8m. Stub mora imati antikorozivnu zaštitu izvana i iznutra, ofarban u RAL 6005 ili antracit boju ( poželji investitora), opremljen otvotom sa poklopcem i vijkom za uzemljenje izvana i iznutra. I segment fi 168x3000mm, II segment fi 108x2500mm, III segment fi 76x2500mm. Stubovi moraju biti atestirani i u skladu sa EN 40-1	kom	12,00	855,00	10.260,00	12.004,20					
4.4.2.	Nabavka, isporuka i montaža nosača reflektora, za montazu na KORS/CRS stub, nagib konzole prilagoditi proračunu, koja je kao boja stuba	kom	12,00	35,00	420,00	491,40					
<b>4.5.</b>	<b>Uzemljenje</b>					<b>790,00</b>	<b>924,30</b>				
4.5.1.	Nabavka, transport i ugradnja - polaganje u kabal rovu uzemljeničke trake Fe/Zn 25x4mm, komplet sa izradom spojeva na vanjske vijke CRS stubova, spajanjem na postojeće uzemljenje	m1	335,00	2,00	670,00	783,90					
4.5.2.	Izrada priključnih mjesta sa stubovima pocinčanom trakom Fe/Zn 25x4mm	kom	12,00	10,00	120,00	140,40					
<b>4.6.</b>	<b>Geodetsko snimanje</b>					<b>670,00</b>	<b>783,90</b>				
4.6.1.	Geodetsko snimanje podzemne kablovske trase - izrada elaborata podzemnih instalacija u dva primjerka, jedan primjerak izvođač predaje katastru, a drugi se dostavlja investitoru	m1	335,00	2,00	670,00	783,90					
<b>4.7.</b>	<b>Građevinski i ostali radovi</b>					<b>4.560,00</b>	<b>5.335,20</b>				
4.7.1.	Iskop kablovskih kanala dubine 80cm, a širine 40cm u zemljištu III kategorije, komplet sa zatvaranjem rova poslije polaganja kablova, odvozom viška zemlje na deponiju i vraćanjem prokopane površine u prvobitno stanje. Prokopane površine se dovode u funkcionalno stanje	m1	320,00	7,00	2.240,00	2.620,80					

4.7.2.	Iskop zemlje u tlu III kategorije za izradu temelja stubova KORS/CRS i AB stubova, komplet sa odvozom zemlje na deponiju	m3	8,00	35,00	280,00	327,60				
4.7.3.	Nabavka betona MB 30 i izrada temelja za stubove KORS/CRS. Temelji su dimenzija 80x80x100cm. Sve komplet sa nabavkom i ugradnjom odgovarajućih anker vijaka za pričvršćavanje stuba i rebraste PHD cijevi fi 63mm za uvod kablova prema podacima proizvođača stuba i uslovima iz tehničkog opisa. Poslije odabira stubova Izvođač je duzan izraditi statičke proračune stubova i temelja	kom	12,00	170,00	2.040,00	2.386,80				
4.	<b>Elektro radovi - Radovi na osvjetljenju igrališta za fudbal, košarsku , odbojku na pijesku i stoni tenis ( Elaborat urađen od ovlaštene projektantske kuće)</b>								39.200,28	45.864,33
4.1.	<b>Reflektori</b>									
4.1.1.	<b>Svećiljka tip R1</b> , Isporuka i ugradnja reflektora za sportske terene s LED izvorom svjetlosti, ukupne maksimalne snage 200W, minimalnog izlaznog svjetlosnog zoka svećiljke 29.700lm ( sa uračunatim gubitcima), sportske asimetrične svjetlosne raspodjele (SB), neutralno bijele boje svećiljke , temperature 4000K, s indeksom reprodukcije boje , manje od 70, trajnosti LED izvora minimalno 100.000 sati rada uz uslovnu minimalno L85. Efikasnost svećiljke treba biti najmanje 148lm/W, napon napajanja 220-240V, radna temperatura -40C do +45C. Kućište reflektora itrađeno od lijevanog, nekorozivog, aluminijskog, premazano poliesterskim prahom zbog povećanja otpornosti na vanjske vremenske uslove, sa protektorom od ravnog stakla, IP 66, K08. Minimalna garancija 5 godina. Reflektor treba da posjeduje CE i ENEC certifikate, te zadovoljava i ostale uslove prema Pravilniku o tehničkim uslovima sistema javne rasvjete Kantona sarajevo	kom	p				14,00	920,00	12.880,00	15.069,60
4.2.	<b>Trasa za polaganje vodova, u cijenu uračunat sav potrebni montažni materijal</b>									0,00
4.2.1.	Tvrda instalaciona PHD cijev za polaganje u zemlji	m1					380,00	6,18	2.348,40	2.747,63
4.2.2.	Traka za upozorenje	kg					4,00	28,75	115,00	134,55
	<b>Ukupno trasa za polaganje vodova</b>								2.463,40	2.882,18
4.3.	<b>Kablovi i ostali elektro materijal</b>									
4.3.1.	Kabal PP 00-AY 4x16 mm2	m1					445,00	6,70	2.981,50	3.488,36
4.3.2.	Kabal PP 00-AY 3x1,5 mm2. od priključne kutije do svećiljke	m1					112,00	3,60	403,20	471,74
4.3.3.	Nabavka i ugradnja priključnih kutija u metalnom stubu sa jednim automatskim osiguračem	kom					2,00	56,65	113,30	132,56
4.3.4.	Nabavka i ugradnja priključnih kutija u metalnom stubu sa dva automatska osigurača	kom					6,00	66,95	401,70	469,99
4.3.5.	Nabavka i montaža razvodne kutije za montažu n astub ili zid sa dva odvoda i ugrađenim osiguračima 6A, kontakter, i astro relej. Rasvjeta se isključuje u 23 h	kom					1,00	450,00	450,00	526,50
	<b>Ukupno kablovi i ostala oprema</b>								4.349,70	5.089,15
4.3.	<b>Rasvjetni stubovi</b>									
4.3.1.	Nabavka, isporuka i ugradnja aterstiranih okruglih pocinčanih stubova rasvjete, izrađenih od bešavnih cijevi visine h-8m, stub mora imati antikorozivnu zaštitu, izvana i iznutra, ofarban u RAL 6005, opremljen otvorom sa poklopcem i vijkom za uzemljenje izvana i iznutra. Prije ugradnje stubova obavezno dostaviti atest za zonu vjetra os proizvođača stuba	kom					8,00	978,50	7.828,00	9.158,76
4.3.2.	Nabavka, isporuka i ugradnja nosača reflektora predviđeno za montažu jednog reflektora	kom					2,00	103,00	206,00	241,02
4.3.3.	Nabavka, isporuka i ugradnja nosača reflektora predviđeno za montažu dva reflektora	kom					6,00	123,60	741,60	867,67





1	Održavanje SRC parka Emir Bogunić Čarli. Radovi podrazumijevaju održavanje higijene, košnja, zalijevanje biljaka , zimsko održavanje , te zamjena oštećenih dijelova na mobilijaru.	mj	4,00	4.273,55	17.094,20	20.000,21	4,00	4.273,55	17.094,20	20.000,21
<b>KONTO - 12613727-5 UKUPNO :</b>					<b>17.094,20</b>	<b>20.000,21</b>			<b>17.094,20</b>	<b>20.000,21</b>
<b>12-613325-1 OBEZBJEĐENJE SRC EMIR BOGUNIĆ - "ČARLI"</b>										
1.	Usluga obezbjeđenja putem Službe za unutrašnju zaštitu 24 sata u toku dana	mj	4,00	8.800,00	35.200,00	41.184,00	4,00	8.800,00	35.200,00	41.184,00
<b>KONTO 12-613325-1 UKUPNO :</b>					<b>35.200,00</b>	<b>41.184,00</b>			<b>35.200,00</b>	<b>41.184,00</b>
<b>12-613727-6 IZRADA/NABAVKA I POSTAVLJANJE BETONSKIH KLUPA I PARKOVSKIH LEŽALJKI</b>										
1	Izrada, isporuka i montaža betonskih klupa sa naslonom	kom	30,00	290,00	8.700,00	10.179,00	40,00	290,00	11.600,00	13.572,00
2	Izrada, isporuka i montaža betonskih klupa bez naslona	kom	10,00	250,00	2.500,00	2.925,00	15,00	250,00	3.750,00	4.387,50
3	Izrada , isporuka i postavljanje parkovskih ležaljki, kombinacija drvo-metal	kom	5,00	1.250,00	6.250,00	7.312,50	5,00	1.250,00	6.250,00	7.312,50
<b>KONTO 12-613727-6 UKUPNO :</b>					<b>17.450,00</b>	<b>20.416,50</b>			<b>21.600,00</b>	<b>25.272,00</b>
<b>12-613727-7 PRANJE ULICA I DOSTAVA TEHNIČKE VODE</b>										
1	Pranje ulica sa cisternom od 5m3 vode	Rh	70,00	120,00	8.400,00	9.828,00	70,00	120,00	8.400,00	9.828,00
2	Dostava tehničke vode, prema nalogu CZ	Rh	70,00	100,00	7.000,00	8.190,00	70,00	100,00	7.000,00	8.190,00
<b>KONTO 12-613727-7 UKUPNO :</b>					<b>15.400,00</b>	<b>18.018,00</b>			<b>15.400,00</b>	<b>18.018,00</b>
<b>12-821222-1 PJEŠAČKA STAZA PORED RIJEKE ŽELJEZNIČE</b>										
1	Izgradnja popločane pješačke staze pored rijeke željeznice	kom	1,00	427.350,48	427.350,48	500.000,06	-	-	0,00	0,00
<b>KONTO 12-821222-1 UKUPNO :</b>					<b>427.350,48</b>	<b>500.000,06</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>12-821221-3 IZGRADNJA SRC BUTMIR</b>										
<b>1</b>	<b>Pripremni radovi</b>				<b>6.722,40</b>	<b>7.865,21</b>			<b>4.722,40</b>	<b>5.525,21</b>
1.1.	Naknada za uvođenje gradilišne električne energije. Pismeni zahtjev za saglasnost sa skicom uputiti nadležnom organu za odobrenje korištenja električne energije. U cijenu ulaze i plaćanja takse za korištenje za svo vrijeme trajanja radova i instaliranje glavnog gradilišnog ormara sa brojiлом, osiguračima i ostalo.	pauš.								
1.2.	Naknada za uvođenje gradilišne vode. Pismeni zahtjev za saglasnost sa skicom uputiti nadležnom organu za odobrenje korištenja vode. U cijenu ulazi i plaćanje takse.	pauš.	1,00	2.000,00	2.000,00	2.340,00				
1.3.	Nabavka i ugradnja gradilišnih tabli, i tabli sa znakovima upozorenja. Tekst na tablama usaglasiti sa zahtjevom investitora i važećom zakonskom regulativom	kom								
1.4.	Lociranje postojećih stubova električne energije, postojećih podzemnih kablova, pažljivo otkopavanje i izmještanje.	pauš.								
1.5.	Uklanjanje starih objekata sa parcele. Radovi obuhvataju rušenje navedenih objekata, utovar otpadnog materijala i odvoz i istovar materijala na odgovarajuću deponiju, koju obezbjeđuje izvođač radova. Obračun po m3 uklonjenog i odvezenog materijala.	m3	20,16	140,00	2.822,40	3.302,21	20,16	140,00	2.822,40	3.302,21
1.6.	Uklanjanje i odvoz ograde visine 90cm koja je postavljena na dijelu parcele. Obračun po m.	m1	95,00	20,00	1.900,00	2.223,00	95,00	20,00	1.900,00	2.223,00
1.7.	odvoz i istovar na na odgovarajuću deponiju, koju obezbjeđuje izvođač radova.. Obračun po m2 uklonjenog i odvezenog materijala.	m2								
1.8.	Uklanjanje drveća sa parcele i odvoz na deponiju ili drugu odgovarajuću lokaciju. Uklanjanje obuhvata cjelokupno vađenje drveća sa korijenom. Obračun po komadu.	kom								
<b>2.</b>	<b>Zemljani radovi</b>				<b>186.871,87</b>	<b>218.640,09</b>			<b>109.768,90</b>	<b>128.429,61</b>
2.1.	Čišćenje terena od niskog rastinja, grmlja, šiblja, skidanje sloja humusa u debljini od prosječno 100 cm, ravnjanje terena. U cijenu uračunati potreban iskop materijala, utovar na vozila i transport do deponije koju je dužan obezbijediti izvođač. Obračun po m3	m3	420,00	10,00	4.200,00	4.914,00	420,00	10,00	4.200,00	4.914,00
2.2.	Iskop zemlje za izradu temeljne trake oko cijelog ruba parcele. Trakasti temelj poprečnog presjeka š/v=60/40 cm	m3	35,45	12,00	425,40	497,72	35,45	12,00	425,40	497,72
2.3.	Iskop zemlje za izradu temeljne trake oko cijelog ruba igrališta. Trakasti temelj poprečnog presjeka š/v=50/40 cm	m3	80,00	12,00	960,00	1.123,20	80,00	12,00	960,00	1.123,20

2.4.	Nabava, doprema, ugradnja, planiranje i valjanje (zbijanje) kamenog materijala granulacije 0-100 mm, izvedba u slojevima. U jediničnu cijenu uključena nabava, doprema, ugradnja, planiranje i valjanje (zbijanje) tamponskog materijala, ugradnja geotekstila po uvaljanoj posteljici. Obračun po m3 zbijenog kamenog materijala.	m3	4.022,09	33,00	132.728,97	155.292,89	2.022,00	33,00	66.726,00	78.069,42
2.5.	Nabava, doprema, ugradnja, planiranje i valjanje (zbijanje) tamponskog sloja od kamenog materijala granulacije 0-32 mm. U jediničnu cijenu uključena nabava, doprema, ugradnja, planiranje i valjanje (zbijanje) tamponskog materijala do potrebne zbijenosti od min. Ms=50 MN/m2 Obračun po m3 zbijenog kamenog materijala.	m3	1.200,00	37,00	44.400,00	51.948,00	900,00	37,00	33.300,00	38.961,00
2.6.	Nabava, doprema, ugradnja, planiranje i drenažnog materijala 16-32 mm. Obračun po m3 zbijenog kamenog materijala.	m3	47,50	37,00	1.757,50	2.056,28	47,50	37,00	1.757,50	2.056,28
2.7.	Nabava, doprema, ugradnja, planiranje i valjanje (zbijanje) sitnozrnog materijala 4-8 mm, kao podloge za betonsko popločavanje. Obračun po m3 zbijenog kamenog materijala.	m3	60,00	40,00	2.400,00	2.808,00	60,00	40,00	2.400,00	2.808,00
<b>3.</b>	<b>Armirano-betonski radovi</b>				<b>185.935,55</b>	<b>217.544,59</b>			<b>154.140,55</b>	<b>180.344,44</b>
3.1.	Nabavka, ugradnja betona klase čvrstoće : <b>C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16</b> ; u temelj ograde oko cijele parcele, temelj je poprečnog presjeka 40/60 cm,	m3	34,01	260,00	8.842,60	10.345,84	34,01	260,00	8.842,60	10.345,84
3.2.	Nabavka, formiranje oplata i ugradnja betona klase čvrstoće : <b>C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16</b> ; u zid ograde oko cijele parcele, zid je debljine 25 cm, promjenjive visine 40 cm do 80 cm na koji se pričvršćuje ograda definisana u bravarskim pozicijama.	m3	20,00	290,00	5.800,00	6.786,00	20,00	290,00	5.800,00	6.786,00
3.3.	Nabavka, ugradnja betona klase čvrstoće : C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16; za <b>dječije igralište 01</b> , debljina ploče d=20 cm, armirana mrežom Q118, obračun armature zasebno.	m3	23,00	320,00	7.360,00	8.611,20	23,00	320,00	7.360,00	8.611,20
3.4.	Nabavka, ugradnja betona klase čvrstoće : C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16; za <b>dječije igralište 02</b> , debljina ploče d=20 cm, armirana mrežom Q118, obračun armature zasebno.	m3	45,60	320,00	14.592,00	17.072,64	45,60	320,00	14.592,00	17.072,64
3.5.	Nabavka, ugradnja betona klase čvrstoće : C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16; za <b>dječije igralište 03</b> , debljina ploče d=15 cm, armirana mrežom Q118, obračun armature zasebno.	m3	68,60	320,00	21.952,00	25.683,84	68,60	320,00	21.952,00	25.683,84
3.6.	Nabavka, ugradnja betona klase čvrstoće : C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16; za street workout park, debljina ploče d=20 cm, armirana mrežom Q118, obračun armature zasebno.	m3	15,00	320,00	4.800,00	5.616,00	15,00	320,00	4.800,00	5.616,00
3.7.	Nabavka, ugradnja betona klase čvrstoće : C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16; za <b>tipski objekat</b> , debljina ploče d=20 cm, armirana mrežom Q118, obračun armature zasebno.	m3	7,00	320,00	2.240,00	2.620,80	7,00	320,00	2.240,00	2.620,80
3.8.	Nabavka, ugradnja betona klase čvrstoće : <b>C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16</b> ; u temelj ograde oko fudbalskog igrališta, temelj je poprečnog presjeka 40/50 cm,	m3	47,00	260,00	12.220,00	14.297,40	30,00	260,00	7.800,00	9.126,00
3.9.	Nabavka, formiranje oplata i ugradnja betona klase čvrstoće : <b>C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16</b> ; u zid ograde oko fudbalskog igrališta, zid je debljine 25 cm, visine 40 cm na koji se pričvršćuje ograda definisana u bravarskim pozicijama.	m3	16,00	290,00	4.640,00	5.428,80	11,00	290,00	3.190,00	3.732,30
3.10.	Nabavka, formiranje oplata i ugradnja betona klase čvrstoće : <b>C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16</b> ; za izradu klupa, žardinjera na pozicijama predviđenim prema nacrtima.	m3	42,50	290,00	12.325,00	14.420,25	15,00	290,00	4.350,00	5.089,50

3.11.	Nabavka, transport, sječenje, savijanje i ugradnja rebrastih armaturnih šipki B500B.	kg	6.579,98	2,60	17.107,95	20.016,30	6.579,98	2,60	17.107,95	20.016,30
3.12.	Nabavka, transport, sječenje, savijanje i ugradnja armaturnih mreža B500B. Q 188	kg	5.800,00	2,40	13.920,00	16.286,40	5.800,00	2,40	13.920,00	16.286,40
3.13.	Nabavka materijala i ugradnja betonskih ivičnjaka C 30/37 ; 8/20/80 cm u dijelu spoja između betonskog popločanja i zelenih površina, duž pješačke i atletske staze i oko dječjih igrališta.	m1	1.640,00	32,00	52.480,00	61.401,60	1.140,00	32,00	36.480,00	42.681,60
3.14.	Nabavka, ugradnja betona klase čvrstoće : C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16; u temelj ograde oko basket igrališta, temelj je poprečnog presjeka 40/50 cm.	m3	17,50	260,00	4.550,00	5.323,50	10,00	260,00	2.600,00	3.042,00
3.15.	Nabavka, ugradnja betona klase čvrstoće : C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16; u zid ograde oko basket igrališta, zid je debljine 25 cm, visine 40 cm na kojim se pričvršćuje ograda definisana bravarskim pozicijama.	m3	5,60	290,00	1.624,00	1.900,08	5,60	290,00	1.624,00	1.900,08
3.16.	Nabavka, ugradnja betona klase čvrstoće : C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16; u temelj korpe za otpatke, temelj je dimenzija 55*55*30 cm, te broji 12 komada.	m3	1,09	260,00	283,40	331,58	1,09	260,00	283,40	331,58
3.17.	Nabavka, ugradnja betona klase čvrstoće : C 30/37 ; XC4 ; XD2 ; XF2 ; XA1 ; S3 ; Cl 0,10 ; Dmax 16; u temelj klupe, temelj je dimenzija 40*40*40 cm, te broji 72 komada na 18 klupa.	m3	4,61	260,00	1.198,60	1.402,36	4,61	260,00	1.198,60	1.402,36
<b>4.</b>	<b>Završne podne obloge</b>				<b>346.470,00</b>	<b>405.369,90</b>			<b>346.470,00</b>	<b>405.369,90</b>
4.1.	VANJSKA PJEŠAČKA STAZA - nabavka, transport i polaganje asfaltne mase ABS 11, d-6 cm	m2	240,00	38,00	9.120,00	10.670,40	240,00	38,00	9.120,00	10.670,40
4.2.	STAZA ZA TRČANJE I UNUTARNJA ŠETNICA - Nabavka, transport i ugradnja asfaltne mase ABS 11, d-6 cm	m2	800,00	38,00	30.400,00	35.568,00	800,00	38,00	30.400,00	35.568,00
4.3.	STAZA ZA TRČANJE - nabavka, transport i polaganje završnog sloja "tartana" d-1cm	m2	530,00	68,75	36.437,50	42.631,88	530,00	68,75	36.437,50	42.631,88
4.4.	IGRALIŠTE ZA FUTSAL - nabavka, transport i polaganje asfaltne mase ABS 16, d-6 cm	m2	1.092,00	35,00	38.220,00	44.717,40	1.092,00	35,00	38.220,00	44.717,40
4.5.	IGRALIŠTE ZA FUTSAL - nabavka, transport i polaganje asfaltne mase ABS 8, d-4 cm	m2	1.092,00	32,00	34.944,00	40.884,48	1.092,00	32,00	34.944,00	40.884,48
4.5.	Nabavka materijala i izrada akrilne multifunkcionalne sportske obloge Supersoft i ekvivalent na vanjskom fudbalskom terenu i basket terenu na lizdi na sljedeći način: Brušenje i čišćenje asfaltne podloge; Nabavka materijala i nanošenje osnovnog sloja za vezu sa podlogom i reprofilaciju base; Lagano brušenje i usisavanje viška materijala sa prethodnog sloja; Nanošenje prvog osnovnog akrilnog sloja supersoft ili ekvivalent; boja po izboru naručioca; Brušenje i usisavanje prethodno nanešenog akrilnog sloja; Nanošenje drugog akrilnog sloja Supersoft; boja po izboru Naručioca; Nanošenje ravnim gumišiberom trećeg sloja akrila na mjestima druge boje.	m2	1.092,00	35,25	38.493,00	45.036,81	1.092,00	35,25	38.493,00	45.036,81
4.6.	Markiranje i liniranje terena sa bojama po izboru Naručioca; širina linije d=5 cm	m1	380,00	5,50	2.090,00	2.445,30	380,00	5,50	2.090,00	2.445,30
4.7.	IGRALISTE ZA BASKETBAL - nabavka, transport i polaganje podloge asfaltne mase ABS16, d-6 cm	m2	234,00	35,00	8.190,00	9.582,30	234,00	35,00	8.190,00	9.582,30
4.8.	IGRALISTE ZA BASKETBAL - nabavka, transport i polaganje podloge asfaltne mase ABS8, d-4 cm	m2	234,00	30,00	7.020,00	8.213,40	234,00	30,00	7.020,00	8.213,40
4.9.	Nabavka materijala i izrada akrilne multifunkcionalne sportske obloge Supersoft i ekvivalent na vanjskom fudbalskom terenu i basket terenu na lizdi na sljedeći način: Brušenje i čišćenje asfaltne podloge; Nabavka materijala i nanošenje osnovnog sloja za vezu sa podlogom i reprofilaciju base; Lagano brušenje i usisavanje viška materijala sa prethodnog sloja; Nanošenje prvog osnovnog akrilnog sloja supersoft ili ekvivalent; boja po izboru naručioca; Brušenje i usisavanje prethodno nanešenog akrilnog sloja; Nanošenje drugog akrilnog sloja Supersoft; boja po izboru Naručioca; Nanošenje ravnim gumišiberom trećeg sloja akrila na mjestima druge boje	m2	234,00	35,25	8.248,50	9.650,75	234,00	35,25	8.248,50	9.650,75
4.9.a.	Markiranje i liniranje terena sa bojama po izboru Naručioca; širina linije d=5cm	m1	110,00	5,50	605,00	707,85	110,00	5,50	605,00	707,85
4.10.	Nabavka, transport i ugradnja gumenih kocki 50x50x5,0 cm za završnu obradu površine dječjih igrališta i street workout parka, u cijenu uračunati sve potrebne prajmere i UV zaštite. Gumena podloga se postavlja na betonsku ploču koja prati oblik igrališta. Debljina gume je 5 cm za sva igrališta. Boja crvena i zelena kombinacija	m2	739,00	98,00	72.422,00	84.733,74	739,00	98,00	72.422,00	84.733,74

4.1.1.	Nabavka transport i ugradnja materijala betonskog popločanja tip "Semmerlock" ili ekvivalent, preko pripremljene površine unutrašnje staze od sitnozrnog materijala 4-8 mm, sa fugiranjem kvarcnim pijeskom	m2	685,00	88,00	60.280,00	70.527,60	685,00	88,00	60.280,00	70.527,60
<b>5.</b>	<b>Bravarski radovi -</b>				<b>89.902,92</b>	<b>105.186,42</b>			<b>89.902,92</b>	<b>105.186,42</b>
5.1.	<b>OGRADA SPORTSKIH TERENA</b> - Nabavka materijala, isporuka i postavljanje ograde sportskih terena visine 4060mm. Rešetkasti ogradni panel dimenzija 2540 x 2030mm, izrađen od dvostrukih horizontalnih žica debljine 7mm, vertikalnih debljine 5mm, dok su završne žice debljine 8mm, paneli se preklapaju na stubu, zbog dodatnog ojačanja stubom što ogradi daje dodatnu stabilnost i sigurnost. Panel je izrađen tako da je osovinska dimenzija okca 50x200mm. Panel je u toplocinkovanom stanju po standardu DIN EN ISO 1461 i plastificiran ekološkim prahom koji štiti elemente od UV zračenja Ral 6005 - močvarno zelena. Stubovi za ogradu visine 4120mm. Presjek stubova je 100x40x3, stubovi su sa anker stopom 200x200x10 + 4 anker vijka + podloške. Sastavni dio stuba je metalna flah lajsna koja se postavlja preko rešetke i gumeni odstojnik, koji služi kao zvučni izolator. Osovinski razmak između stubova je 2500mm.	m1	171,00	297,20	50.821,20	59.460,80	171,00	297,20	50.821,20	59.460,80
5.2.	Nabavka materijala i isporuka pocinčane čelične sajle i pletene mreže 4,5m, ispletene od poliesterskog uzeta presjeka 5mm, sa otvorom okca 13,5x13,5mm	m2	180,00	16,00	2.880,00	3.369,60	180,00	16,00	2.880,00	3.369,60
5.3.	<b>VANJSKA OGRADA</b> - Nabavka materijala, isporuka i postavljanje ograde sportskih terena visine 1630mm. Rešetkasti ogradni panel dimenzija 2540 x 1630mm, izrađen od dvostrukih horizontalnih žica debljine 7mm, vertikalnih debljine 5mm, dok su završne žice debljine 8mm, paneli se preklapaju na stubu, zbog dodatnog ojačanja stubom što ogradi daje dodatnu stabilnost i sigurnost. Panel je izrađen tako da je osovinska dimenzija okca 50x200mm. Panel je u toplocinkovanom stanju po standardu DIN EN ISO 1461 i plastificiran ekološkim prahom koji štiti elemente od UV zračenja Ral 6005 - močvarno zelena. Stubovi za ogradu visine 4120mm. Presjek stubova je 60x40x2, stubovi su sa anker stopom 100x100x10 + 4 anker vijka + podloške. Stubovi se dodatno pojačavaju metalnom lajsnom dim: 40x20 mm, metalnom kapom i inoks šarafom za osnovu stuba. Na svakih 200mm stub je povezan za panel Osovinski razmak između stubova je 2500mm.	m1	265,00	117,00	31.005,00	36.275,85	265,00	117,00	31.005,00	36.275,85
5.4.	<b>KAPIJA 1</b> - Nabavka materijala, isporuka i postavljanje dvokrilne kapije dimenzija 4000x1600 mm. Stubovi kapije su izrađeni od profila 100x100x3 mm, ram krila kapije od profila 60x40x3 mm, ispuna od panela debljine žice 8/8/6 mm osovinskom dimenzijom okca 50 x 200 mm. U cijenu kapije ulazi kompletan pribor: štelujuće šarke M 16, cilindrična brava sa 3 ključa, kvake i prihvatnik. Panel je u toplocinkovanom stanju po standardu DIN EN ISO 1461 i plastificiran ekološkim prahom koji štiti elemente od UV zračenja Ral 6005 - močvarno zelena.	kom	1,00	2.940,00	2.940,00	3.439,80	1,00	2.940,00	2.940,00	3.439,80
5.5.	Nabavka materijala, isporuka i postavljanje dvokrilne kapije dimenzija 2500x1600 mm. Stubovi kapije su izrađeni od profila 100x100x3 mm, ram krila kapije od profila 60x40x3 mm, ispuna od panela debljine žice 8/8/6 mm osovinskom dimenzijom okca 50 x 200 mm. U cijenu kapije ulazi kompletan pribor: štelujuće šarke M 16, cilindrična brava sa 3 ključa, kvake i prihvatnik. Panel je u toplocinkovanom stanju po standardu DIN EN ISO 1461 i plastificiran ekološkim prahom koji štiti elemente od UV zračenja Ral 6005 - močvarno zelena.	kom	1,00	2.256,72	2.256,72	2.640,36	1,00	2.256,72	2.256,72	2.640,36
<b>6.</b>	<b>Hortikultura</b>				<b>28.887,50</b>	<b>33.798,38</b>			<b>28.887,50</b>	<b>33.798,38</b>
6.1.	Nabava, dovoz, nasipanje i razastiranje plodne zemlje u sloju od 80 cm uz upotrebu kamiona sa grajerom i ručno prenošenje na udaljenost do 50m te grubo planiranje s točnošću ±2 cm.	m3	680,00	12,50	8.500,00	9.945,00	680,00	12,50	8.500,00	9.945,00
6.2.	Fino planiranje nasutog zemljišta, sa nivelacijom i zasijavanjem kvalitetnog travnog sjemena uz dodatak mineralnih đubriva. Minimalna potrošnja sjemena 35-40kg/m2, dok je minimalna potrošnja mineralnog	m2	605,00	4,00	2.420,00	2.831,40	605,00	4,00	2.420,00	2.831,40
6.3.	<b>Nabavka i zasad sljedećih biljnih vrsta :</b>									
6.3.1.	Crvenolistni javor; Acer palmatum	kom	50,00	140,00	7.000,00	8.190,00	50,00	140,00	7.000,00	8.190,00

6.3.2.	Abelija; lat.Abelia x grandiflora 'Prostrata'	kom	6,00	25,00	150,00	175,50	6,00	25,00	150,00	175,50
6.3.3.	Japanska trešnja (lat. Prunus serrulata )	kom	4,00	150,00	600,00	702,00	4,00	150,00	600,00	702,00
6.3.4.	Srebrna jela; (lat.Picea Abies)	kom	80,00	110,00	8.800,00	10.296,00	80,00	110,00	8.800,00	10.296,00
6.3.5.	Lavanda; (lat.Lavandula)	kom	45,00	11,50	517,50	605,48	45,00	11,50	517,50	605,48
6.3.6.	Fitosanitetska njega	kom	1,00	900,00	900,00	1.053,00	1,00	900,00	900,00	1.053,00
7.	<b>Projekat izvedenog stanja</b>	kom	1,00	5.500,00	5.500,00	6.435,00	1,00	5.500,00	5.500,00	6.435,00
8.	<b>Sportska oprema</b>				23.200,00	27.144,00			23.200,00	27.144,00
8.1.	Nabavka i ugradnja, metalnih golova za rukomet i mali nogomet za otvorena igrališta. Izrađeni su od metalnih profila 80x80mm.Dimenzije gola su 300x200a110cm sa pripadajućom mrežom za golove PP4mm	kom	2,00	1.950,00	3.900,00	4.563,00	2,00	1.950,00	3.900,00	4.563,00
	nabavka i ugradnja, vanske metalne toplocincane konstrukcije za koš. Konstrukcija kosa izrađena od metalnih profila 100x100x3mm, sa ojačanjem metalnih profila 50x30x2mm Košarkaška tabla klirit 180x105cm sa fiksnim košarkaškim obručem i pripadajućom mrežicom. Konstrukcija se ugrađuje u betonsku stopu 1x1x0,80m	kom	3,00	3.500,00	10.500,00	12.285,00	3,00	3.500,00	10.500,00	12.285,00
	Nabavka, isporuka i ugradnja multifunkcionalne sprave za streetworkout. Sprava je namijenjena za osobe uzrasta +14 godina. Ukupna dimenzija sprave je 3000mmx9300mm. Sprava se sastoji iz tri segmenta: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Malo vratilo visine 1,10m</li> <li>• Srednje vratilo visine 2,00m</li> <li>• Veliko vratilo visine 2,80 m</li> <li>• Rešetka za penjanje visine 2,20m i dužine 3,0m</li> <li>• Dvostrano vratilo visine 2,20m</li> <li>• Dupli razboj dužine 2,20m</li> </ul> Konstrukcija sprave je napravljena od metalnih cijevi dimenzija 80x80 koje su pocinčane i plastificirane u boju po izboru investitora. Ručke za dizanje su napravljene od cijevi prečnika 3cm koje su spojene za konstrukciju inox vijcima. Bočne povezujuće šipke su prečnika 4 cm Svi vijci trebaju biti zaštićeni plastičnim kapticama. Napomena: Ponuđač je obavezan uz ponudu priložiti dokumentaciju na osnovu koje će dokazati da je ponuđena oprema u skladu sa evropskim standardom	komp.	1,00	8.800,00	8.800,00	10.296,00	1,00	8.800,00	8.800,00	10.296,00
<b>UKUPNO KONTO</b>					<b>873.490,24</b>	<b>1.021.983,58</b>			<b>762.592,27</b>	<b>892.232,95</b>
<b>NOVI KONTO - REKONSTRUKCIJA MOST VRUTCI</b>										
2	Rekonstrukcija mosta Vrutci , prema projektnoj dokumentaciji i usvojenoj ponudi	kom					1,00	38.060,00	38.060,00	44.530,20
<b>KONTO 12-613727-7 UKUPNO :</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>38.060,00</b>	<b>44.530,20</b>

## Rekapitulacija iznosa izmjena i dopuna programa rada za 2024.g. Maj

Konto	Opis	Program rada za 2024.g. - iznosi po kontima	Izmjene i dopune programa rada maj 2024.g. - iznosi po kontima
1	2	3	4
12-613727-2	Održavanje higijene i košenja na zelenim javnim površinama	780.708,00	800.328,90
12-613727-1	Redovno čišćenje korita rijeka	200.304,00	296.478,00
12-615116-2	Vanredno čišćenje korita po nalogu CZ Općine Ilidža i radovi po elaboratu za nivelaciju reguliranog korita rijeke Željeznice	100.000,05	252.979,93
12-613725-1	Održavanje javnih česmi i kanalizacija	42.999,95	42.999,95
12-613721-1	Održavanje javnih prostora i općinskim objektima po iviz (oglasne table, platoi, table sa uličnim natpisima, objekti MZ i dr.)	137.077,20	137.077,20
12-613724-3	Zimsko i ljetno održavanje saobraćajnica 12-613724-3	600.356,54	1.150.014,47
12-821213-1	Građevinski radovi na izgradnji dječijih igrališta po MZ	150.000,00	649.350,00
12-615116-1	Hitne intervencije na prevenciji od polava (CZ)	30.057,30	30.057,30
12-613724-1	Sanacija, održavanje i izgradnja ograda na mostovima	21.302,89	16.868,59
12-615211-2	Ostali građevinski radovi	58.500,00	99.450,00
12-613991-1	Uređenje javnih prostora za državne i ostale praznike (postavljanje zastava, zimska iluminacija, uređenje spomen obilježja)	69.615,00	69.615,00
12-613991-7	Ugovori za prinudno izvršenje rješenje - inspekcija	23.400,00	23.400,00
12-615116-3	Revitalizacija sportskih terena Stojčevac	109.410,51	146.943,39
12-613727-5	Održavanje SRC Emir Bogunić Čarli	20.000,21	20.000,21
12-613325-1	Obezbeđenje SRC Emir Bogunić Čarli	41.184,00	41.184,00
12-613727-6	Izrada/nabavka i postavljanje betonskih klupa i parkovskih ležaljki	20.416,50	25.272,00
12-613727-7	Pranje ulica i dostava tehničke vode	18.018,00	18.018,00
12-821222-1	Izgradnja staze pored rijeke željeznice	500.000,06	-
12-821221-3	Izgradnja SRC Butmir	1.021.983,58	892.232,95
Novi konto	Izgradnja mosta Vrutci	0,00	44.530,20
<b>UKPNO IZMJENA I DOPUNE PROGRAM RADA ZA 2024.g.</b>		<b>3.945.333,80</b>	<b>4.756.800,10</b>



Broj: 06-11-205/24- 38  
Ilidža, 15.05.2024.g.

**JAVNO PREDUZEĆE „ILIDŽA“**  
Trg branilaca Hrasnice bb  
71212 Hrasnica

Poštovani,

PREDMET: Mišljenje na Izmjene i dopune Programa rada JP „Ilidža“ d.o.o. za 2024.godinu,  
dostavlja se

Vežano za Vaš e-mail od 15.05.2024.godine nemamo primjedbi na Izmjene i dopune Programa rada JP „Ilidža“ d.o.o. za 2024.godinu, obzirom da je Program rada urađen prema zahtjevima nadležnih službi Općine Ilidža i u skladu sa raspoloživim finansijskim sredstvima u Budžetu Općine Ilidža za 2024.godinu. Izmjenama i dopunama Budžeta Općine Ilidža za 2024.godinu korigovane su određene rashodovne stavke, a za ukupne programske aktivnosti koje će se realizovati do kraja 2024.godine predložena su sredstva u ukupnom iznosu od 4.756.800,00 KM

S poštovanjem,

Izradila: Nermina Udvinčić

PO OVLAŠTENJU OPĆINSKOG NAČELNIKA  
POMOĆNIK OPĆINSKOG NAČELNIKA  
ZA FINANSIJE

Benjamin Mešak dipl. ecc.

Dostavljeno:

- 1x Naslovu
- 1x Evidencija
- 1x a/a







Broj: 12-04-4176/24  
Ilidža, 15.05.2024. godine

JP „Ilidža“ d.o.o.  
Trg branilaca Hrasnice bb  
71 210 Ilidža

**PREDMET: Dostava mišljenja na izmjene i dopune programa rada JP „Ilidža“ d.o.o. za 2024. godinu;**

**Veza: Akt br. 01-45-943/24 od 15.05.2024. godine**

Poštovani,

Vežano za dostavljene izmjene i dopune programa rada JP „Ilidža“ d.o.o. za 2024. godinu, dajemo slijedeće mišljenje i to:

Izmjene i dopune programa rada JP „Ilidža“ d.o.o. za 2024. godinu su usaglašene sa aktivnostima Službe za komunalne poslove i infrastrukturu, a shodno planiranim sredstvima.

Napominjemo da za sve navedene stavke i radove u izmjenama i dopunama programa rada postoji opravdana potreba, ali obim (količina) istih može biti definisana isključivo na osnovu dobrenih sredstava u Rebalansu budžeta Općine Ilidža za 2024. godinu.

S poštovanjem.

PO OVLAŠTENJU OPĆINSKOG NAČELNIKA  
Šef odsjeka za ceste

Meho Detlić, MA-dipl.ing.saobr. i kom.

Dostavljeno:

1. Naslovu
2. Kabinet Općinskog Načelnika
3. Općinsko vijeće
4. Služba za finansije,
5. a/a



Broj: 14-11-3852-3/24  
Ilidža, 15.05.2024.godine

JP "Ilidža" d.o.o.  
ul.Trg branilaca Hrasnice bb

PREDMET: Dostava plana;

Poštovani,

Vašim aktom broj: 01-45-947/24 od 15.05.2024. godine ste dostavili Izmjene i dopune Programa rada JP "Ilidža" d.o.o. za 2024. godinu na mišljenje.

Imajući u vidu sve aktivnosti koje provodite na području općine Ilidža je u skladu sa Vašim Programom što je prepoznatljivo i vidljivo na samom terenu.

Služba Civilne zaštite daje pozitivno mišljenje na Izmjene i dopune Programa rada JP Ilidža d.o.o. za 2024.godinu.

S poštovanjem,

Izradio: Tarik B.  
Kontrolisao: Enes Čorbo

PO OVLAŠTENJU  
OPĆINSKOG NAČELNIKA  
POMOĆNIK OPĆINSKOG  
NAČELNIKA

Enes Čorbo

DOSTAVLJENO:  
1x Naslov  
1x a/a



Broj: 19-11-3855/02-24  
Ilidža, 15.05.2024.godine

JP "ILIDŽA"  
Ul. Trg branilaca Hrasnice bb  
HRASNICA

PREDMET: Mišljenje, dostavlja se

Poštovani,

Vašim aktom broj: 01-45-945/24 od 15.05.2024. godine ste dostavili Izmjene i dopune Programa rada JP "Ilidža" d.o.o. za 2024. godinu na mišljenje.

Imajući u vidu sve aktivnosti koje provodite na području općine Ilidža je u skladu sa Vašim Programom što je prepoznatljivo i vidljivo na samom terenu.

Služba za koordinaciju rada mjesnih zajednica daje pozitivno mišljenje na Izmjene i dopune Programa rada JP Ilidža d.o.o. za 2024.godinu.

S poštovanjem,

PO OVLAŠTENJU  
OPĆINSKOG NAČELNIKA  
POMOĆNIK OPĆINSKOG NAČELNIKA

Enes Čorbo

Izradio/la: Izet Kolić  
Kontrolisao/la:

Dostavljeno:  
1. Naslovu,  
2. a/a.